
СЛУЖБЕНИ
ЛИСТ

ГРАДА ПАНЧЕВА

Број 20  . ГОДИНА IX ПАНЧЕВО, 15 Јул 2022. ГОДИНЕ

На основу члана 32. став 1. тачка 6. и члана
66. Закона  о  локалној  самоуправи  («Службени
гласник РС» бр. 129/07, 83/14др. закон,101/16 – др.
закон, 47/18,111/21-др.закон ) и члана 58. став 2. и
98. став 1. Статута града Панчева („Сл. лист града
Панчева“  бр.  25/15  –  прећишћен  текст,
12/16,8/19,16/19 и 2/21), Скупштина града Панчева,
на  седници  одржаној  дана  15.07.2022.  године,
донела је 

 О Д Л У К У
О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ИЗВРШНИМ ОРГАНИМА

ГРАДА ПАНЧЕВА

Члан 1.

У  Одлуци  о  извршним  органима  града
Панчева („Сл.  лист града  Панчева“  бр.  49/20)  у
члану 5. тачка 2.  мења се и гласи:

„2. Kомуналнa делатност, јавна предузећа и
инфраструктурa“.

Члан 2.

Ова одлука ступа на снагу даном доношења
и објавиће се у «Службеном листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА                              
БРОЈ:  II-04-06-5/2022-5               
Панчево, 15.07.2022. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

 Тигран Киш

На основу  члана  32.   Закона  о  локалној
самоуправи («Службени гласник РС» број 129/07,
83/14-др.закон,  101/16-др.закон,  47/18  и  111/21-
др.закон),  члана 46. став  1 Закона  о  јавним
предузећима («Службени гласник РС» број 15/16 и
88/19)  и  члана  39.  Статута  града  Панчева
(«Службени  лист  града  Панчева»  број  25/15-
пречишћен  текст,  12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),
Скупштина  града  Панчева  на  седници  одржаној
15.07.2022. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА

ДИРЕКТОРА
 ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА

“ГРЕЈАЊЕ“ ПАНЧЕВО

I

ЗДЕНКИ  ЈОКИЋ,  дипломираном
менаџеру  из  Панчева, утврђује  се  престанак
мандата директора Јавног комуналног предузећа
„Грејање“ Панчево, због подношења оставке.



Страна 2- Број 20   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА    15. Јул 2022. године

II

                                                               

Ово  решење  ступа  на  снагу  даном
доношења и објавиће се у „Службеном листу
града Панчева“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА            
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА      
СКУПШТИНА ГРАДА                             
ГРАД ПАНЧЕВО        
БРОЈ: II-04-06-5/2022-5     
Панчево, 15.07.2022. године
                                                                     

            ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

                   Тигран Киш
                                    

На  основу  члана  52.  Закона  о  јавним
предузећима  («Службени  гласник  РС»  број
15/16 и 88/19)), члана 39. Статута града Панчева
(«Службени лист града Панчева» број  25/15 -
пречишћен  текст,  12/16,  8/19,  16/19  и  2/21)
Скупштина града Панчева на седници одржаној
15. јула 2022. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ

ДИРЕКТОРА
 ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ

ПРЕДУЗЕЋА“ГРЕЈАЊЕ“  ПАНЧЕВО

I

ПРЕДРАГ  ЖИВКОВИЋ,
дипломирани економиста  из Панчева,  именује
се  за  вршиоца  дужности  директора  Јавног
комуналног  предузећа „Грејање“  Панчево,  на
период до годину дана.

II

Лице из тачке I овог Решења ступа на
дужност  првог наредног  радног  дана од дана
доношења решења.

III

Ово  решење  ступа  на  снагу  даном
доношења и објавиће се у «Службеном листу
града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА    
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА              
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ: II-04-06-5/2022-5
Панчево, 15.07.2022. године

  
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

  Тигран Киш

На основу члана 50. Закона о локалној
самоуправи („Сл. гласник  РС“ бр. 129/07, 83/14
- др. закон, 101/16 - др. закон и 47/18), члана 34.
Пословника  Скупштине  града  Панчева  („Сл.
лист града Панчева“ бр. 1/15-пречишћен текст и
31/21),  и  члана  39.  Статута  града  Панчева
(«Службени  лист  града  Панчева»  бр.  25/15-
пречишћен текст, 12/16 и 2/21) Скупштина града
Панчева на седници  одржаној  15.  јула  2022.
године,  донела  је

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ ЧЛАНА

ГРАДСКОГ ВЕЋА
 ГРАДА  ПАНЧЕВА

I

ПРЕДРАГУ  ЖИВКОВИЋУ, престаје
функција члана Градског већа града Панчева за
подручје  стамбено-комуналних  послова  и
саобраћаја, на лични захтев.



Страна 3- Број 20   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА    15. Јул 2022. године

II

Ово  решење  ступа  на  снагу  даном
доношења и објавиће се у «Службеном листу
града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА                                           
БРОЈ: II-04-06-5/2022-5                                      
Панчево, 15.07.2022. године

 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

 Тигран Киш

На  основу  чланова  115,  116.  и  117.
Закона  о  основама  система  образовања  и
васпитања  ("Сл.  гласник  РС"  бр.  88/2017,
27/2018 - др. закон, 10/2019, 27/2018 - др. закон,
6/2020 и 129/2021) и члана 39. Статута  града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева  бр. 25/15-
пречишћен  текст,  12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),
Скупштина града Панчева на седници одржаној
15. јула 2022. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА

ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ
ШКОЛЕ«БРАТСТВО ЈЕДИНСТВО»

ПАНЧЕВО

I

За  чланове  Школског  одбора  Основне
школе  «Братство Јединство»  Панчево именују
се:

из реда локалне самоуправе
1. АЛЕКСАНДАР ЈОШИЋ
2. ЈЕЛЕНА ХРЖИНА
3. ДЕЈАН МАКСИМОВИЋ

из реда родитеља
1. ДУШАН ГРУЈИЦА
2. ДАНИЕЛА РАИЧКОВИЋ
3. АТИЛА РИМ
из реда запослених

1. ДАНИЦА ВУЛИЋЕВИЋ
2. АНКА КОТВАШ
3. АНА КАЈЛОВИЦ

II

Лица из тачке I овог Решења именују се
на период од четири године.

III

Ово  Решење  ступа  на  снагу  даном
доношења и  објавиће   се у "Службеном листу
града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА        
БРОЈ:II-04-06-5/2022-5                                                    
Панчево, 15.07.2022. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

 Тигран Киш

На  основу  чланова  115,  116.  и  117.
Закона  о  основама  система  образовања  и
васпитања  ("Сл.  гласник  РС"  бр.  88/2017,
27/2018 - др. закон, 10/2019, 27/2018 - др. закон,
6/2020 и 129/2021) и члана 39. Статута  града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева  бр. 25/15-
пречишћен  текст,  12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),
Скупштина града Панчева на седници одржаној
15. јула 2022. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА

ЧЛАНОВИМА
ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ

«БРАТСТВО ЈЕДИНСТВО»   ПАНЧЕВО

I

Утврђује  се  престанак  мандата
члановима  Школског  одбора  Основне  школе
«Братство Јединство»  Панчево  и то:

представници Локалне самоуправе
1. МИРОСЛАВА ВУЧИЋ



Страна 4- Број 20   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА    15. Јул 2022. године

2. АЛЕКСАНДАР ЈОШИЋ
3. КРИСТИНА МАРКО

представници Савета родитеља
1. ДУШАН ГРУЈИЦА
2. МИРЈАНА КРИШТОФИК
3. ЕЛВИРА ЕМБЕЛИ

представници Наставничког већа
1. МИЛИЦА  БРЗАКОВИЋ
    СТОЈКОВИЋ
2. ЛИДИЈА БОРБАНДИ ВАРГА
3. БРАНИСЛАВА ЗЕЉКОВИЋ

II

Ово  Решење  ступа  на  снагу  даном
доношења и  објавиће   се у "Службеном листу
града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА        
БРОЈ:II-04-06-5/2022-5                                                    
Панчево, 15.07.2022. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

                          Тигран Киш

На  основу  чланова  115,  116.  и  117.
Закона  о  основама  система  образовања  и
васпитања  ("Сл.  гласник  РС"  бр.  88/2017,
27/2018 - др. закон, 10/2019, 27/2018 - др. закон,
6/2020 и 129/2021) и члана 39. Статута  града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева  бр. 25/15-
пречишћен  текст,  12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),
Скупштина града Панчева на седници одржаној
15. јула 2022. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА

ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ
«ВАСА ЖИВКОВИЋ» ПАНЧЕВО

I

За  чланове  Школског  одбора  Основне
школе «Васа Живковић» Панчево 

именује се:

из реда локалне самоуправе
1. УРОШ ДРАЖЕВИЋ
2. ДУШАН ДОЈЧИНОВСКИ 
3. БРАНКО ВЛАОВИЋ 

из реда родитеља
1. ТАТЈАНА КОВАЧ
2. АЛЕКСАНДРА ГАВРИЛОВИЋ
3. ЈОВАН ЦИЦУЉ

из реда запослених
1. ИРЕНА МИРКОВИЋ
2. СЛОБОДАН СТАНБОЛИЋ
3. ТОМИСЛАВ СТОШИЋ

II

Лица из тачке I овог Решења именују се
на период од четири године.

III

Ово  Решење  ступа  на  снагу  даном
доношења и  објавиће   се у "Службеном листу
града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА        
БРОЈ:II-04-06-5/2022-5                                                    
Панчево, 15.07.2022. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш

На  основу  чланова  115.  116.  и  117.
Закона  о  основама  система  образовања  и
васпитања  ("Сл.  гласник  РС"   бр.  88/2017,
27/2018 - др. закон, 10/2019, 27/2018 - др. закон,
6/2020 и 129/2021) и члана 39. Статута  града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева  бр. 25/15-
пречишћен  текст,  12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),
Скупштина града Панчева на седници одржаној
15. јула 2022. године, донела је



Страна 5- Број 20   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА    15. Јул 2022. године

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА

ЧЛАНОВИМА
ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ

«ВАСА ЖИВКОВИЋ» ПАНЧЕВО

I

Утврђује  се  престанак  мандата
члановима  Школског  одбора  Основне  школе
«Васа Живковић» Панчево и то:

представници Локалне самоуправе
1.  УРОШ ДРАЖЕВИЋ
2. ДУШАН ДОЈЧИНОВСКИ
3.  БРАНКО ВЛАОВИЋ

представници Савета родитеља
1. ЈЕЛЕНА САМУИЛОВ
2. ТАТЈАНА КОВАЧ,
3. ДАНИЕЛ СТАНИЋ

представници Наставничког већа
1. ДРАГАНА ФИЛИПОВИЋ
2. СЛОБОДАН СТАНБОЛИЋ
3. ТОМИСЛАВ СТОШИЋ

II

Ово  Решење  ступа  на  снагу  даном
доношења и  објавиће   се у "Службеном листу
града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА        
БРОЈ:II-04-06-5/2022-5                                                    
Панчево, 15.07.2022. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

                       Тигран Киш

На  основу  чланова  115,  116.  и  117.
Закона  о  основама  система  образовања  и
васпитања  ("Сл.  гласник  РС"  бр.  88/2017,
27/2018 - др. закон, 10/2019, 27/2018 - др. закон,
6/2020 и 129/2021) и члана 39. Статута  града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева  бр. 25/15-
пречишћен  текст,  12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),

Скупштина града Панчева на седници одржаној
15. јула 2022. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА

ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ
«ЈОВАН ЈОВАНОВИЋ ЗМАЈ »  ПАНЧЕВО

I

За  чланове  Школског  одбора  Основне
школе «Јован Јовановић Змај» Панчево именују
се:

из реда локалне самоуправе
1. НАТАША ВАЛЕШИНСКИ
2. ЈЕЛЕНА КЊЕГИЊИЋ
3. ТАМАРА МАРСЕНИЋ

из реда родитеља
1. ЈЕЛЕНА ЛУКИЋ ФЛОРА
2. МАРИЈА РАДЕВИЋ
3. НАТАША ЏАМТОСКА

из реда запослених
1. МАРИЈА СТАНОЈЕВИЋ
2. ТАМАРА КИШ
3. МАРИЈАНА НИСИЋ

II

Лица из тачке I овог Решења именују се
на период од четири године.

III

Ово  Решење  ступа  на  снагу  даном
доношења и  објавиће   се у "Службеном листу
града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА        
БРОЈ: II-04-06-5/2022-5                                                         
Панчево, 15.07.2022. године



Страна 6- Број 20   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА    15. Јул 2022. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

 Тигран Киш

На  основу  чланова  115,  116.  и  117.
Закона  о  основама  система  образовања  и
васпитања  ("Сл.  гласник  РС"  бр.  88/2017,
27/2018 - др. закон, 10/2019, 27/2018 - др. закон,
6/2020 и 129/2021) и члана 39. Статута  града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева  бр. 25/15-
пречишћен  текст,  12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),
Скупштина града Панчева на седници одржаној
15. јула 2022. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА

ЧЛАНОВИМА
ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ
«ЈОВАН ЈОВАНОВИЋ ЗМАЈ»  ПАНЧЕВО

I

Утврђује  се  престанак  мандата
члановима  Школског  одбора  Основне  школе
«Јован Јовановић Змај» Панчево  и то:

представници Локалне самоуправе
1. МИЉАН ПЕРОВИЋ
2. ЉИЉАНА МАРИНКОВИЋ
3. ТЕОДОР КЊЕГИЊИЋ

представници Савета родитеља
1. АНА ОЛЋАН
2. ЗОРАН ЈОВАНОВИЋ
3. БРАНИСЛАВ РАДОВАНОВИЋ
представници Наставничког већа
1. ГОРИЦА БУЛАЈИЋ
2. СТАНИСЛАВА ЗДРАВКОВИЋ
3. ТАМАРА КИШ

II

Ово  Решење  ступа  на  снагу  даном
доношења и  објавиће   се у "Службеном листу
града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА        
БРОЈ:II-04-06-5/2022-5                                                         
Панчево, 15.07.2022. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

 Тигран Киш

На  основу  чланова  115,  116.  и  117.
Закона  о  основама  система  образовања  и
васпитања  ("Сл.  гласник  РС"  бр.  88/2017,
27/2018 - др. закон, 10/2019, 27/2018 - др. закон,
6/2020 и 129/2021) и члана 39. Статута  града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева  бр. 25/15-
пречишћен  текст,  12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),
Скупштина града Панчева на седници одржаној
15. јула 2022. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА

ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ
«СТЕВИЦА ЈОВАНОВИЋ»  ПАНЧЕВО

I

За  чланове  Школског  одбора  Основне
школе  «Стевица Јовановић»   Панчево именују
се:

из реда локалне самоуправе
1. ЈЕЛЕНА КРУНИЋ
2. ЈЕЛЕНА СТОИЛКОВИЋ
3. ДРАГАНА ТОМОВИЋ

из реда родитеља
1. ДРАГАНА МИЛАНОВИЋ
2. МАРИЈАНА ЦОЛНАРИЋ СТОЈКОВ
3. БОЈАН ОСТОЈИЋ

из реда запослених
1. САША ПОШТИЋ
2. ЕЛИЗАБЕТА ВЕРЕШ
3. ВЕСНА ХЛАВАТИ ШИРКА

II

Лица из тачке I овог Решења именују се
на период од четири године.



Страна 7- Број 20   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА    15. Јул 2022. године

III

Ово  Решење  ступа  на  снагу  даном
доношења и  објавиће   се у "Службеном листу
града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА        
БРОЈ: II-04-06-5/2022-5                                                         
Панчево, 15.07.2022. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

                       Тигран Киш

На  основу  чланова  115,  116.  и  117.
Закона  о  основама  система  образовања  и
васпитања  ("Сл.  гласник  РС"  бр.  88/2017,
27/2018 - др. закон, 10/2019, 27/2018 - др. закон,
6/2020 и 129/2021) и члана 39. Статута  града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева  бр. 25/15-
пречишћен  текст,  12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),
Скупштина града Панчева на седници одржаној
15. јула 2022. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА

ЧЛАНОВИМА
ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ

«СТЕВИЦА ЈОВАНОВИЋ» ПАНЧЕВО

I

Утврђује  се  престанак  мандата
члановима  Школског  одбора  Основне  школе
«Стевица Јовановић»  Панчево  и то:

представници Локалне самоуправе
1. ЈЕЛЕНА КРУНИЋ
2. ДРАГИЦА БЕЛОПАВЛОВИЋ
3. СРЂАН ЋИРИЋ

представници Савета родитеља
1. АЛЕКСАНДРА МАТИЋ
2.  БОЈАНА СУЗИЋ
3.  ДРАГАНА МИЛАНОВИЋ

представници Наставничког већа
1. ИВАНА МАРЧЕТА
2. ГОРАН БОКАНИЋ

3. САША ПОШТИЋ

II

Ово  Решење  ступа  на  снагу  даном
доношења и  објавиће   се у "Службеном листу
града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА        
БРОЈ: II-04-06-5/2022-5                                                         
Панчево, 15.07.2022. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

                          Тигран Киш

На  основу  чланова  115,  116.  и  117.
Закона  о  основама  система  образовања  и
васпитања  ("Сл.  гласник  РС"  бр.  88/2017,
27/2018 - др. закон, 10/2019, 27/2018 - др. закон,
6/2020 и 129/2021) и члана 39. Статута  града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева  бр. 25/15-
пречишћен  текст,  12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),
Скупштина града Панчева на седници одржаној
15. јула 2022. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА

ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ
«ЂУРА ЈАКШИЋ»  ПАНЧЕВО

I

За  чланове  Школског  одбора  Основне
школе «Ђура Јакшић» Панчево именују се:

из реда локалне самоуправе
1. МАРКО КРСТИЋ
2.СНЕЖАНА РАШКОВИЋ 
3. КАТАРИНА ОЛАС 

из реда родитеља
1. НЕНАД СТОШИЋ
2. МИЛОШ ВЕСЕЛИНОВ
3. МАЈА ИЛИЋ

из реда запослених
1. БРАНКА ВЕЛИЧКОВИЋ
2. МЕЈРЕМА СТАНКОВИЋ



Страна 8- Број 20   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА    15. Јул 2022. године

3. ВЕСНА СТОКИЋ

II

Лица из тачке I овог Решења именују се
на период од четири године.

III

Ово  Решење  ступа  на  снагу  даном
доношења и  објавиће   се у "Службеном листу
града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА        
БРОЈ: II-04-06-5/2022-5                                                    
Панчево, 15.07.2022. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

                      Тигран Киш

На  основу  чланова  115,  116.  и  117.
Закона  о  основама  система  образовања  и
васпитања  ("Сл.  гласник  РС"  бр.  88/2017,
27/2018 - др. закон, 10/2019, 27/2018 - др. закон,
6/2020 и 129/2021) и члана 39. Статута  града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева  бр. 25/15-
пречишћен  текст,  12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),
Скупштина града Панчева на седници одржаној
15. јула 2022. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА

ЧЛАНОВИМА
ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ

«ЂУРА ЈАКШИЋ»  ПАНЧЕВО

I

Утврђује  се  престанак  мандата
члановима  Школског  одбора  Основне  школе
«Ђура Јакшић» Панчево  и то:

представници Локалне самоуправе
1. ВЛАДИСЛАВ НИШАВИЋ
2. ЗОРИЦА БЛАЖИЋ

3. ОЛГИЦА ТРАЈКОВИЋ

представници Савета родитеља
1.  МИРЈАНА ШИМШИЋ
2. БИЉАНА МАРЧЕТА КРНЕТА
3. ТАТЈАНА БЕЛИЋ

представници Наставничког већа
1. ВЕСНА СТОКИЋ
2. БРАНКА ВЕЛИЧКОВИЋ
3. МЕЈРЕМА СТАНКОВИЋ

II

Ово  Решење  ступа  на  снагу  даном
доношења и  објавиће   се у "Службеном листу
града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА        
БРОЈ: II-04-06-5/2022-5                                                    
Панчево, 15.07.2022. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

                          Тигран Киш

На  основу  чланова  115,  116.  и  117.
Закона  о  основама  система  образовања  и
васпитања  ("Сл.  гласник  РС"  бр.  88/2017,
27/2018 - др. закон, 10/2019, 27/2018 - др. закон,
6/2020 и 129/2021) и члана 39. Статута  града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева  бр. 25/15-
пречишћен  текст,  12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),
Скупштина града Панчева на седници одржаној
15. јула 2022. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА

ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ
«БРАНКО РАДИЧЕВИЋ»  ПАНЧЕВО

I



Страна 9- Број 20   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА    15. Јул 2022. године

За  чланове  Школског  одбора  Основне
школе  «Бранко Радичевић»  Панчево именују
се:

из реда локалне самоуправе
1. ТАТЈАНА ЛАЗАРОВ
2. ДАНИЈЕЛА ПОПОВИЋ
3. ИВАН ВЕЛИЧКОВИЋ

из реда родитеља
1. НИКОЛА ПОПОВИЋ 
2. МАРИНА ДРАКШАН
3. БУДИМИР ДАМЈАНОВИЋ
из реда запослених
1. МАРИЦА РАДОВАНЧЕВ
2.  АЛЕКСАНДРА  ГРУЈИЋ

НОВКОВИЋ
3. МИРЈАНА БАЛАБАН

II

Лица из тачке I овог Решења именују се
на период од четири године.

III

Ово  Решење  ступа  на  снагу  даном
доношења и  објавиће   се у "Службеном листу
града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА        
БРОЈ: II-04-06-5/2022-5                                                      
Панчево, 15.07.2022. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

                        Тигран Киш

На  основу  чланова  115,  116.  и  117.
Закона  о  основама  система  образовања  и
васпитања  ("Сл.  гласник  РС"  бр.  88/2017,
27/2018 - др. закон, 10/2019, 27/2018 - др. закон,
6/2020 и 129/2021) и члана 39. Статута  града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева  бр. 25/15-
пречишћен  текст,  12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),
Скупштина града Панчева на седници одржаној
15. јула 2022. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА

ЧЛАНОВИМА
ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ

«БРАНКО РАДИЧЕВИЋ»  ПАНЧЕВО

I

Утврђује  се  престанак  мандата
члановима  Школског  одбора  Основне  школе
«Бранко Радичевић»  Панчево  и то:

представници Локалне самоуправе
1. ВЕРИЦА БОРКОВИЋ
2. ТАТЈАНА ЛАЗАРОВ
3. ДРАГАНА ТОМОВИЋ

представници Савета родитеља
1. ДАРКО ТОДОРОВ
2. ДРАГАНА АЏИЋ
3.  НИКОЛА ПОПОВИЋ

представници Наставничког већа
1. ЖИВОТА РАИЧКОВИЋ
2. ДАНИЈЕЛА ШИПОВАЦ
3. ДРАГИЦА РОДИЋ

II

Ово  Решење  ступа  на  снагу  даном
доношења и  објавиће   се у "Службеном листу
града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА        
БРОЈ:II-04-06-5/2022-5                                                      
Панчево, 15.07.2022. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

                          Тигран Киш



Страна 10- Број 20   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА    15. Јул 2022. године

На  основу  чланова  115,  116.  и  117.
Закона  о  основама  система  образовања  и
васпитања  ("Сл.  гласник  РС"  бр.  88/2017,
27/2018 - др. закон, 10/2019, 27/2018 - др. закон,
6/2020 и 129/2021) и члана 39. Статута  града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева  бр. 25/15-
пречишћен  текст,  12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),
Скупштина града Панчева на седници одржаној
15. јула 2022. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА

ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ
«СВЕТИ САВА» ПАНЧЕВО

I

За  чланове  Школског  одбора  Основне
школе «Свети Сава» Панчево именују се:

из реда локалне самоуправе
1. ИВАНА ЛАЗАРОВ
2. СНЕЖАНА ЊАГУЛ
3. ДУШАН ЈАКОВЉЕВИЋ

из реда родитеља
1. МИЛИЦА КРСТОВИЋ
2. НАТАША ИСАИЛОВИЋ
3. ДЕЈАНА ЈОСИМОВ

из реда запослених
1. АНА ФОДОР ПОПОВИЋ
2. БРАНИСЛАВА БУГАРИНОВ
3. ЈОВАНКА ЖИВОЈНОВ

   II

Лица из тачке I овог Решења именују се
на период од четири године.

III

Ово  Решење  ступа  на  снагу  даном
доношења и  објавиће   се у "Службеном листу
града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА        
БРОЈ: II-04-06-5/2022-5                                                        
Панчево, 15.07.2022. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

                        Тигран Киш

На  основу  чланова  115,  116.  и  117.
Закона  о  основама  система  образовања  и
васпитања  ("Сл.  гласник  РС"  бр.  88/2017,
27/2018 - др. закон, 10/2019, 27/2018 - др. закон,
6/2020 и 129/2021) и члана 39. Статута  града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева  бр. 25/15-
пречишћен  текст,  12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),
Скупштина града Панчева на седници одржаној
15. јула 2022. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА

ЧЛАНОВИМА
ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ

«СВЕТИ САВА» ПАНЧЕВО

I

Утврђује  се  престанак  мандата
члановима  Школског  одбора  Основне  школе
«Свети Сава» Панчево именованих и то:

представници Локалне самоуправе
1. ИВАН МИЛИВОЈЕВИЋ
2. МИЛАН ШУШЊАР
3. ЂУРЂИЦА БИМБАШИЋ

представници Савета родитеља
1. БРАНКО ДЕЛИЋ
2.  ЗВОНКО МИЛЕНКОВИЋ
3. БОЈАНА СТОЈАНОВИЋ

представници Наставничког већа
1. АНА ФОДОР ПОПОВИЋ
2. ЗОРИЦА ВЕЈИЋ
3. ЈУЛИЈА ПОТПАРА



Страна 11- Број 20   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА    15. Јул 2022. године

II

Ово  Решење  ступа  на  снагу  даном
доношења и  објавиће   се у "Службеном листу
града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА        
БРОЈ: II-04-06-5/2022-5                                                        
Панчево, 15.07.2022. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

  Тигран Киш

На  основу  чланова  115,  116.  и  117.
Закона  о  основама  система  образовања  и
васпитања  ("Сл.  гласник  РС"  бр.  88/2017,
27/2018 - др. закон, 10/2019, 27/2018 - др. закон,
6/2020 и 129/2021) и члана 39. Статута  града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева  бр. 25/15-
пречишћен  текст,  12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),
Скупштина града Панчева на седници одржаној
15. јула 2022. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА

ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ
«МИРОСЛАВ АНТИЋ – МИКА »  ПАНЧЕВО

I

За  чланове  Школског  одбора  Основне
школе  «Мирослав  Антић  -  Мика»  Панчево
именују се:

из реда локалне самоуправе
1. ЈОВАНА ВЛАИСАВЉЕВИЋ
2. ЈАСНА ЈОВАНОВИЋ
3. ДРАГАНА МЛАДЕНОВИЋ ДРЧА

из реда родитеља
1. МИЛОШ АРАМБАШИЋ
2. АНА АВРАМОВИЋ
3. НАТАША ШМИГИЋ

из реда запослених
1. МИРЈАНА ДАВИДОВИЋ
2. МАРИЈАНА РАДИВОЈЕВ

3. ЈАСМИНА МИЛАНОВИЋ

                     II

Лица из тачке I овог Решења именују се
на период од четири године.

III

Ово  Решење  ступа  на  снагу  даном
доношења и  објавиће   се у "Службеном листу
града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА        
БРОЈ: II-04-06-5/2022-5                                 
Панчево, 15.07.2022. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

  Тигран Киш

На  основу  чланова  115,  116.  и  117.
Закона  о  основама  система  образовања  и
васпитања  ("Сл.  гласник  РС"  бр.  88/2017,
27/2018 - др. закон, 10/2019, 27/2018 - др. закон,
6/2020 и 129/2021) и члана 39. Статута  града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева  бр. 25/15-
пречишћен  текст,  12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),
Скупштина града Панчева на седници одржаној
15. јула 2022. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА

ЧЛАНОВИМА
ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ

«МИРОСЛАВ АНТИЋ – МИКА »  ПАНЧЕВО

I

Утврђује  се  престанак  мандата
члановима  Школског  одбора  Основне  школе
«Мирослав Антић - Мика» Панчево  и то:

представници Локалне самоуправе
1. МИЛАН СТОЈАНОВИЋ



Страна 12- Број 20   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА    15. Јул 2022. године

2. ВЛАДИСЛАВА МИЛЧИЋ
3. МИЛОРАД БОГДАНОВИЋ

представници Савета родитеља
1. ВЛАДИСЛАВ НОВАКОВ
2. МИЉАН СТАНКОВИЋ
3. ДАНИЈЕЛА БУЧЕВАЦ

представници Наставничког већа
1. МИРЈАНА ДАВИДОВИЋ
2. РАДИЦА МИЛОВАНОВИЋ
3. ЈАСМИНА МИЛАНОВИЋ

II

Ово  Решење  ступа  на  снагу  даном
доношења и  објавиће   се у "Службеном листу
града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА        
БРОЈ:II-04-06-5/2022-5                                 
Панчево, 15.07.2022. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

                          Тигран Киш

На  основу  чланова  115,  116.  и  117.
Закона  о  основама  система  образовања  и
васпитања  ("Сл.  гласник  РС"  бр.  88/2017,
27/2018 - др. закон, 10/2019, 27/2018 - др. закон,
6/2020 и 129/2021) и члана 39. Статута  града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева  бр. 25/15-
пречишћен  текст,  12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),
Скупштина града Панчева на седници одржаној
15. јула 2022. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА

ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ
«БОРИСАВ ПЕТРОВ БРАЦА»  ПАНЧЕВО

I

За  чланове  Школског  одбора  Основне
школе  «Борисав  Петров  Браца»  Панчево
именују се:

из реда локалне самоуправе
1. ЈЕЛЕНА ЛЕЛИК
2. МАГДАЛЕНА БАЈИЋ
3. МАРТА ПЛАВЉАНИЋ

из реда родитеља
1. СВЕТЛАНА СУШИЋ
2. ВЕСНА МУТАВЏИЋ
3. ВЕРОНИКА ЛАЗИЋ

из реда запослених
1. ХРИСТИНА ПЕШИЋ
2. ЕЛИЗАБЕТА ШАНТА
3. ОЛИВЕРА ВОДЕНИЧАР

II

Лица из тачке I овог Решења именују се
на период од четири године.

III

Ово  Решење  ступа  на  снагу  даном
доношења и  објавиће   се у "Службеном листу
града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА        
БРОЈ:II-04-06-5/2022-5                                                        
Панчево, 15.07.2022. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

                        Тигран Киш

На  основу  чланова  115,  116.  и  117.
Закона  о  основама  система  образовања  и
васпитања  ("Сл.  гласник  РС"  бр.  88/2017,
27/2018 - др. закон, 10/2019, 27/2018 - др. закон,
6/2020 и 129/2021) и члана 39. Статута  града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева  бр. 25/15-
пречишћен  текст,  12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),
Скупштина града Панчева на седници одржаној
15. јула 2022. године, донела је



Страна 13- Број 20   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА    15. Јул 2022. године

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА

ЧЛАНОВИМА
ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ
«БОРИСАВ ПЕТРОВ БРАЦА»  ПАНЧЕВО

I

Утврђује  се  престанак  мандата
члановима  Школског  одбора  Основне  школе
«Борисав Петров Браца» Панчево  и то:

представници Локалне самоуправе
1. МАРТА ПЛАВЉАНИЋ
2. МИРЈАНА САВКОВ
3. ЈЕЛЕНА ЛЕЛИК

представници Савета родитеља
1.  ДАУТИ ХАТИЏЕ
2. САЊА БУГАРИН
3. ВИКТОРИЈА ЂОРЂЕВИЋ

представници Наставничког већа
1. ХРИСТИНА ПЕШИЋ
2. ЕЛИЗАБЕТА ШАНТА
3. ОЛИВЕРА ВОДЕНИЧАР

II

Ово  Решење  ступа  на  снагу  даном
доношења и  објавиће   се у "Службеном листу
града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА        
БРОЈ:II-04-06-5/2022-5                                                        
Панчево, 15.07.2022. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

                          Тигран Киш

На  основу  чланова  115,  116.  и  117.
Закона  о  основама  система  образовања  и
васпитања  ("Сл.  гласник  РС"  бр.  88/2017,

27/2018 - др. закон, 10/2019, 27/2018 - др. закон,
6/2020 и 129/2021) и члана 39. Статута  града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева  бр. 25/15-
пречишћен  текст,  12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),
Скупштина града Панчева на седници одржаној
15. јула 2022. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА

ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ
«ИСИДОРА СЕКУЛИЋ»   ПАНЧЕВО

I

За  чланове  Школског  одбора  Основне
школе «Исидора Секулић»  Панчево именују се:

из реда локалне самоуправе
1. ИВАНА СТОКИЋ
2. ЈЕЛЕНА ЧУБРИЋ
3. ИВАНА ЕГИЋ

из реда родитеља
1. ТАТЈАНА БЕВЦ ЛАЛИЋ
2. ЛИДИЈА СТАНОЈЕВСКИ
3. ТАЊА КРСТИЋ

из реда запослених
1. БРАНИСЛАВА ДОБРИКОВИЋ
2. МИРЈАНА ТРИФУНОВИЋ ПАУЛ
3. ЉИЉАНА КОНЕВСКИ

II

Лица из тачке I овог Решења именују се
на период од четири године.

III

Ово  Решење  ступа  на  снагу  даном
доношења и  објавиће   се у "Службеном листу
града Панчева".



Страна 14- Број 20   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА    15. Јул 2022. године

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА        
БРОЈ: II-04-06-5/2022-5                                                        
Панчево, 15.07.2022. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

                        Тигран Киш

На  основу  чланова  115,  116.  и  117.
Закона  о  основама  система  образовања  и
васпитања  ("Сл.  гласник  РС"  бр.  88/2017,
27/2018 - др. закон, 10/2019, 27/2018 - др. закон,
6/2020 и 129/2021) и члана 39. Статута  града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева  бр. 25/15-
пречишћен  текст,  12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),
Скупштина града Панчева на седници одржаној
15. јула 2022. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА

МАНДАТА  ЧЛАНОВИМА
ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ

«ИСИДОРА СЕКУЛИЋ»  ПАНЧЕВО

I

Утврђује  се  престанак  мандата
члановима  Школског  одбора  Основне  школе
«Исидора Секулић» Панчево   и то:

представници Локалне самоуправе
1. МИЛКА ИЛИЋ
2.  ИВАНА ЕГИЋ
3. НЕМАЊА ЛУГИЋ

представници Савета родитеља
1. САНДРА ДЕСПОТОВИЋ
2. ИВАНА ЧИКОШ ПАНДУРОВ
3. ЗВЕЗДАНА СТЈЕПАНОВИЋ

представници Наставничког већа
1. МАРИЈАНА УНЧЕВИЋ
2. ИВАНА ВЛАЧИЋ
3. ИВАНА МИЛОШЕВ

II

Ово  Решење  ступа  на  снагу  даном
доношења и  објавиће   се у "Службеном листу
града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА        
БРОЈ:II-04-06-5/2022-5                                                        
Панчево, 15.07.2022. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

 Тигран Киш

На  основу  чланова  115,  116.  и  117.
Закона  о  основама  система  образовања  и
васпитања  ("Сл.  гласник  РС"  бр.  88/2017,
27/2018 - др. закон, 10/2019, 27/2018 - др. закон,
6/2020 и 129/2021) и члана 39. Статута  града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева  бр. 25/15-
пречишћен  текст,  12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),
Скупштина града Панчева на седници одржаној
15. јула 2022. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА

ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ
«АКСЕНТИЈЕ МАКСИМОВИЋ»  ДОЛОВО

I

За  чланове  Школског  одбора  Основне
школе  «Аксентије  Максимовић»   Долово
именују се:

из реда локалне самоуправе
1. ЈОВАНА ВАЛЕНТИЋ
2. СУЗАНА ЈОВАНОВ
3. ЈОВАНА РАДОЊИН

из реда родитеља
1. НАТАША ЈАНКУЛОВ
2. ЈЕЛЕНА АЛЕКСИЋ
3.  РУЖА ИЛИЋ

из реда запослених
1. НАТАША РАШКОВИЋ
2. СВЕТЛАНА УРОШЕВ
3. МИРОСЛАВА СТОЈАНОВИЋ



Страна 15- Број 20   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА    15. Јул 2022. године

II

Лица из тачке I овог Решења именују се
на период од четири године.

III

Ово  Решење  ступа  на  снагу  даном
доношења и  објавиће   се у "Службеном листу
града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА        
БРОЈ: II-04-06-5/2022-5                                                  
Панчево, 15.07.2022. године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

           Тигран Киш

На  основу  чланова  115,  116.  и  117.
Закона  о  основама  система  образовања  и
васпитања  ("Сл.  гласник  РС"  бр.  88/2017,
27/2018 - др. закон, 10/2019, 27/2018 - др. закон,
6/2020 и 129/2021) и члана 39. Статута  града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева  бр. 25/15-
пречишћен  текст,  12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),
Скупштина града Панчева на седници одржаној
15. јула 2022. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА

ЧЛАНОВИМА
ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ
«АКСЕНТИЈЕ МАКСИМОВИЋ»  ДОЛОВО

I

Утврђује  се  престанак  мандата
члановима  Школског  одбора  Основне  школе
«Аксентије Максимовић»  Долово  и то:

представници Локалне самоуправе
1.  МИЉАНА ЦАРАН
2. ЈОВАНА РАДОЊИН 
3. СУЗАНА ЈОВАНОВИЋ 

представници Савета родитеља
1.  РУЖА ИЛИЋ
2.  НАТАША ЈАНКУЛОВ
3. ДАНИЈЕЛА МУНЋАН

представници Наставничког већа
1. НАТАША РАШКОВИЋ
2. МИЛЕНА ЈАКОВЉЕВИЋ
3. СВЕТЛАНА УРОШЕВ

II

Ово  Решење  ступа  на  снагу  даном
доношења и  објавиће   се у "Службеном листу
града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА        
БРОЈ: II-04-06-5/2022-5                                                  
Панчево, 15.07.2022. године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

                          Тигран Киш

На  основу  чланова  115,  116.  и  117.
Закона  о  основама  система  образовања  и
васпитања  ("Сл.  гласник  РС"  бр.  88/2017,
27/2018 - др. закон, 10/2019, 27/2018 - др. закон,
6/2020 и 129/2021) и члана 39. Статута  града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева  бр. 25/15-
пречишћен  текст,  12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),
Скупштина града Панчева на седници одржаној
15. јула 2022. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА

ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ
«ЖАРКО ЗРЕЊАНИН» БАНАТСКО НОВО

СЕЛО

I

За  чланове  Школског  одбора  Основне
школе «Жарко Зрењанин» Банатско Ново Село
именују се:



Страна 16- Број 20   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА    15. Јул 2022. године

из реда локалне самоуправе
1. ДРАГАН МАРЧЕТИЋ
2. ЖАНИЈЕЛ ШУБЉА
3. ЗОРАН ЈОВИЋ

из реда родитеља
1. МАРИЈАНА ЛАКИЋ
2. МАРИНЕЛА ЉУБИЋ ТОДОРАН
3. СОФИЈА КАДАР
из реда запослених
1. ВЕСЕЛИНКА АНДРИЋ
2. ЛАЗАР МАРИНЕЛ
3. ВАЛЕНТИНА ТОПИЋ

II

Лица из тачке I овог Решења именују се
на период од четири године.

III

Ово  Решење  ступа  на  снагу  даном
доношења и  објавиће   се у "Службеном листу
града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА        
БРОЈ:II-04-06-5/2022-5                                                     
Панчево, 15.07.2022. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

                        Тигран Киш

На  основу  чланова  115,  116.  и  117.
Закона  о  основама  система  образовања  и
васпитања  ("Сл.  гласник  РС"  бр.  88/2017,
27/2018 - др. закон, 10/2019, 27/2018 - др. закон,
6/2020 и 129/2021) и члана 39. Статута  града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева  бр. 25/15-
пречишћен  текст,  12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),
Скупштина града Панчева на седници одржаној
15. јула 2022. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА

ЧЛАНОВИМА
ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ
«ЖАРКО ЗРЕЊАНИН» БАНАТСКО НОВО

СЕЛО

I

Утврђује  се  престанак  мандата
члановима  Школског  одбора  Основне  школе
«Жарко Зрењанин» Банатско Ново Село  и то:

представници Локалне самоуправе
1. ИВАН ДУПОР
2. ЗОРАН ЈОВИЋ
3. СОРИН БОЉАНАЦ

представници Савета родитеља
1. ВАЛЕНТИНА ТРАЈКОВСКИ
2. МИРЕЛА ГАШПАР
3. ЖАКЛИНА НОВАКОВИЋ

представници Наставничког већа
1. ЛАЗАР МАРИНЕЛ
2. ВЕСЕЛИНКА АНДРИЋ
3. МИЛЕНА БУКВА

II

Ово  Решење  ступа  на  снагу  даном
доношења и  објавиће   се у "Службеном листу
града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА        
БРОЈ:II-04-06-5/2022-5                                                     
Панчево, 15.07.2022. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

                          Тигран Киш

На  основу  чланова  115,  116.  и  117.
Закона  о  основама  система  образовања  и
васпитања  ("Сл.  гласник  РС"  бр.  88/2017,
27/2018 - др. закон, 10/2019, 27/2018 - др. закон,



Страна 17- Број 20   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА    15. Јул 2022. године

6/2020 и 129/2021) и члана 39. Статута  града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева  бр. 25/15-
пречишћен  текст,  12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),
Скупштина града Панчева на седници одржаној
15. јула 2022. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА

ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ
«ВУК СТЕФАНОВИЋ КАРАЏИЋ» СТАРЧЕВО

I

За  чланове  Школског  одбора  Основне
школе  «Вук  Стефановић  Караџић»  Старчево
именују се:

из реда локалне самоуправе
1. ТАЊА БАТАЊСКИ
2. ЗОРАНА РАДОЈИЧИЋ
3. МИЛКА ЗАРИЋ

из реда родитеља
1. ДАНИЈЕЛА БРАЈЕР ФАБИЈАН
2. ВИДОСАВА ПОЉАК
3. ТАЊА ГРОЗДИЋ

из реда запослених
1. ЈЕЛЕНА АНКИЋ
2. ЈОВАНКА РИСТИЋ
3. АЛЕКСАНДРА КРСТИЋ

               II

Лица из тачке I овог Решења именују се
на период од четири године.

III

Ово  Решење  ступа  на  снагу  даном
доношења и  објавиће   се у "Службеном листу
града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА        

БРОЈ:II-04-06-5/2022-5                                                      
Панчево, 15.07.2022. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

                        Тигран Киш
На  основу  чланова  115,  116.  и  117.

Закона  о  основама  система  образовања  и
васпитања  ("Сл.  гласник  РС"  бр.  88/2017,
27/2018 - др. закон, 10/2019, 27/2018 - др. закон,
6/2020 и 129/2021) и члана 39. Статута  града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева  бр. 25/15-
пречишћен  текст,  12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),
Скупштина града Панчева на седници одржаној
15. јула 2022. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА

ЧЛАНОВИМА
ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ

«ВУК СТЕФАНОВИЋ КАРАЏИЋ» СТАРЧЕВО

I

Утврђује  се  престанак  мандата
члановима  Школског  одбора  Основне  школе
«Вук Стефановић Караџић» Старчево  и то:

представници Локалне самоуправе
1. ТАЊА БАТАЊСКИ
2.  МИРОСЛАВ МИЛОРАДОВ
3. КАТАРИНА ОЛАС МЕЈИЋ

представници Савета родитеља
1. ТАМАРА ИВАНОВ
2.  ВИДОСАВА ПОЉАК
3. КАТАРИНА ЈОВАНОВИЋ

представници Наставничког већа
1. АЛЕКСАНДРА СТОИЛКОВСКИ
2. МИЛЕНА СТАНОЈЕВ-КУРТИШ
3. ЉИЉАНА ВЕЛИНОВ

II

Ово  Решење  ступа  на  снагу  даном
доношења и  објавиће   се у "Службеном листу
града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА



Страна 18- Број 20   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА    15. Јул 2022. године

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА        
БРОЈ:II-04-06-5/2022-5                                                      
Панчево, 15.07.2022. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

                          Тигран Киш

На  основу  чланова  115,  116.  и  117.
Закона  о  основама  система  образовања  и
васпитања  ("Сл.  гласник  РС"  бр.  88/2017,
27/2018 - др. закон, 10/2019, 27/2018 - др. закон,
6/2020 и 129/2021) и члана 39. Статута  града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева  бр. 25/15-
пречишћен  текст,  12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),
Скупштина града Панчева на седници одржаној
15. јула 2022. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА

ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ
«ДОСИТЕЈ ОБРАДОВИЋ» ОМОЉИЦА 

I

За  чланове  Школског  одбора  Основне
школе «Доситеј Обрадовић» Омољица  именују
се:

из реда локалне самоуправе
1. ТАЊА МАТИЋ
2. ЈОВИЦА ЛАТКОВИЋ
3. БРАНКА ГВОЗДЕНОВИЋ

из реда родитеља
1. НЕНАД МИТИЋ
2. НЕНАД ИГЊАТОВИЋ
3. ДРАГАН УРОШЕВ

из реда запослених
1. САША ПОПОВИЋ
2. ВЕСНА ЛАЗИЋ
3. ЖАКЛИНА МАРЈАНОВИЋ

 II

Лица из тачке I овог Решења именују се
на период од четири године.

III

Ово  Решење  ступа  на  снагу  даном
доношења и  објавиће   се у "Службеном листу
града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА        
БРОЈ:II-04-06-5/2022-5                                                       
Панчево, 15.07.2022. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

                       Тигран Киш

На  основу  чланова  115,  116.  и  117.
Закона  о  основама  система  образовања  и
васпитања  ("Сл.  гласник  РС"  бр.  88/2017,
27/2018 - др. закон, 10/2019, 27/2018 - др. закон,
6/2020 и 129/2021) и члана 39. Статута  града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева  бр. 25/15-
пречишћен  текст,  12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),
Скупштина града Панчева на седници одржаној
15. јула 2022. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА

ЧЛАНОВИМА
ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ

«ДОСИТЕЈ ОБРАДОВИЋ» ОМОЉИЦА 

I

Утврђује  се  престанак  мандата
члановима  Школског  одбора  Основне  школе
«Доситеј Обрадовић» Омољица  и то:

представници Локалне самоуправе
1.  ЂУРА ТОПАЛОВИЋ
2. ЈОВИЦА ЛАТКОВИЋ
3.  АЛЕКСАНДРА ЈОВНОВИЋ 

представници Савета родитеља
1. СВЕТЛАНА ЛАЗИЋ КОВАЧЕВИЋ



Страна 19- Број 20   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА    15. Јул 2022. године

2. НИКОЛА ЋИРИЋ
3. СНЕЖАНА АЋИМОВИЋ

представници Наставничког већа
1.САША ПОПОВИЋ
2. ДАНИЦА ЧАВОШКИ
3. ЖАКЛИНА МАРЈАНОВИЋ

II

Ово  Решење  ступа  на  снагу  даном
доношења и  објавиће   се у "Службеном листу
града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА        
БРОЈ:II-04-06-5/2022-5                                                       
Панчево, 15.07.2022. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

  Тигран Киш

На  основу  чланова  115,  116.  и  117.
Закона  о  основама  система  образовања  и
васпитања  ("Сл.  гласник  РС"  бр.  88/2017,
27/2018 - др. закон, 10/2019, 27/2018 - др. закон,
6/2020 и 129/2021) и члана 39. Статута  града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева  бр. 25/15-
пречишћен  текст,  12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),
Скупштина града Панчева на седници одржаној
15. јула 2022. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА

ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ
«МОША ПИЈАДЕ» ИВАНОВО

I

За  чланове  Школског  одбора  Основне
школе «Моша Пијаде» Иваново именују се:

из реда локалне самоуправе
1. НИКОЛА МАЂАРОВ

2. ЈЕЛЕНА ВАСИЋ
3. ЈОШКА КАЛАПИШ

из реда родитеља
1. МАРИЈА ИЛЕШ
2. МОНИКА ДАМЈАНОВ
3. ТЕРЕЗА КАЛАПИШ

из реда запослених
1. ТАТЈАНА ТАЈДИЋ
2. ЗОЛТАН БИСАК
3. АНА ДАМЈАНОВ

           II

Лица из тачке I овог Решења именују се
на период од четири године.

III

Ово  Решење  ступа  на  снагу  даном
доношења и  објавиће   се у "Службеном листу
града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА        
БРОЈ:II-04-06-5/2022-5                                                         
Панчево, 15.07.2022. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

                        Тигран Киш

На  основу  чланова  115,  116.  и  117.
Закона  о  основама  система  образовања  и
васпитања  ("Сл.  гласник  РС"  бр.  88/2017,
27/2018 - др. закон, 10/2019, 27/2018 - др. закон,
6/2020 и 129/2021) и члана 39. Статута  града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева  бр. 25/15-
пречишћен  текст,  12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),
Скупштина града Панчева на седници одржаној
15. јула 2022. године, донела је



Страна 20- Број 20   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА    15. Јул 2022. године

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА

ЧЛАНОВИМА
ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ

«МОША ПИЈАДЕ» ИВАНОВО

I

Утврђује  се  престанак  мандата
члановима  Школског  одбора  Основне  школе
«Моша Пијаде» Иваново  и то:

представници Локалне самоуправе
1. АМЕЛА РАНКОВИЋ
2. СЛАЂАНА ПИРКО
3. ЈОСИФ КАЛАПИШ

представници Савета родитеља
1. ЈЕЛЕНА ВАСИЋ
2. МОНИКА ДАМЈАНОВ
3. ОЛИВЕРА БОГДАНОВИЋ

представници Наставничког већа
1. ЗОЛТАН БИСАК
2. АНА ДАМЈАНОВ
3. ОГЊАН ЦВЕТКОВ

II

Ово  Решење  ступа  на  снагу  даном
доношења и  објавиће   се у "Службеном листу
града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА        
БРОЈ:II-04-06-5/2022-5                                                         
Панчево, 15.07.2022. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

                          Тигран Киш

На  основу  чланова  115,  116.  и  117.
Закона  о  основама  система  образовања  и
васпитања  ("Сл.  гласник  РС"  бр.  88/2017,
27/2018 - др. закон, 10/2019, 27/2018 - др. закон,

6/2020 и 129/2021) и члана 39. Статута  града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева  бр. 25/15-
пречишћен  текст,  12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),
Скупштина града Панчева на седници одржаној
15. јула 2022. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА

ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ
«4. ОКТОБАР» ГЛОГОЊ

I

За  чланове  Школског  одбора  Основне
школе «4. октобар» Глогоњ именују се:

из реда локалне самоуправе
1. ВЕЛИБОР ПЕТКОВСКИ
2. НИКОЛА ФИЛИПОВИЋ
3. МИЛАН СПАСИЋ

из реда родитеља
1. ДАМИР КРСТИЋ
2.ИВАНА ПРЕМЧЕВСКИ ТРАЈКОВИЋ
3. СТАНА ЛУГОЊА

из реда запослених
1. ВЕСНА АНЂЕЛКОВИЋ
2. ДАНИЦА АРСИЋ
3. СТАНОЈКА УРОШЕВИЋ

II

Лица из тачке I овог Решења именују се
на период од четири године.

III

Ово  Решење  ступа  на  снагу  даном
доношења и  објавиће   се у "Службеном листу
града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА        
БРОЈ: II-04-06-5/2022-5                                                        
Панчево, 15.07.2022. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

                        Тигран Киш



Страна 21- Број 20   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА    15. Јул 2022. године

На  основу  чланова  115,  116.  и  117.
Закона  о  основама  система  образовања  и
васпитања  ("Сл.  гласник  РС"  бр.  88/2017,
27/2018 - др. закон, 10/2019, 27/2018 - др. закон,
6/2020 и 129/2021) и члана 39. Статута  града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева  бр. 25/15-
пречишћен  текст,  12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),
Скупштина града Панчева на седници одржаној
15. јула 2022. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА

ЧЛАНОВИМА
ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ

«4. ОКТОБАР» ГЛОГОЊ

I

Утврђује  се  престанак  мандата
члановима Школског одбора Основне школе «4.
октобар» Глогоњ  и то:

представници Локалне самоуправе
1. ВЕЛИБОР ПЕТКОВСКИ
2. САША АНЂЕЛКОВИЋ
3. ДАРКО ТРАЈКОВСКИ

представници Савета родитеља
1. ДРАГАН ЗАГОРАЦ
2. ДАМИР КРСТИЋ
3. ТИЈАНА СТОИЉКОВИЋ

представници Наставничког већа
1. ЗОРА КАЛКАН ТОМИЋ
2. ДАНИЦА АРСИЋ
3. СЛАЂАНА ТРАЈКОВИЋ

II

Ово  Решење  ступа  на  снагу  даном
доношења и  објавиће   се у "Службеном листу
града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА        
БРОЈ:II-04-06-5/2022-5                                                        
Панчево, 15.07.2022. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

                          Тигран Киш

На  основу  чланова  115,  116.  и  117.
Закона  о  основама  система  образовања  и
васпитања  ("Сл.  гласник  РС"  бр.  88/2017,
27/2018 - др. закон, 10/2019, 27/2018 - др. закон,
6/2020 и 129/2021) и члана 39. Статута  града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева  бр. 25/15-
пречишћен  текст,  12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),
Скупштина града Панчева на седници одржаној
15. јула 2022. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА

ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ
«ЖАРКО ЗРЕЊАНИН» КАЧАРЕВО

I

За  чланове  Школског  одбора  Основне
школе «Жарко Зрењанин» Качарево именују се:

из реда локалне самоуправе
1. АЛЕКСАНДАР ГРГОВСКИ
2. РАДОСАВ ЈЕВЂОВИЋ
3. СЛАВКО СЕКУЛИЋ

из реда родитеља
1. ИВАНА НОВКОВИЋ
2. АЊА ИЛИЋ
3. БАРБАРА ЂОКОВИЋ 

из реда запослених
1. РЕНАТА БОЈОВИЋ
2. ЗЕКИЈА ЋЕРИМАГИЋ
3. ТАМАРА КРСТЕВСКА

  II

Лица из тачке I овог Решења именују се
на период од четири године.



Страна 22- Број 20   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА    15. Јул 2022. године

III

Ово  Решење  ступа  на  снагу  даном
доношења и  објавиће   се у "Службеном листу
града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА        
БРОЈ: II-04-06-5/2022-5                                                      
Панчево, 15.07.2022. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

                      Тигран Киш

На  основу  чланова  115,  116.  и  117.
Закона  о  основама  система  образовања  и
васпитања  ("Сл.  гласник  РС"  бр.  88/2017,
27/2018 - др. закон, 10/2019, 27/2018 - др. закон,
6/2020 и 129/2021) и члана 39. Статута  града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева  бр. 25/15-
пречишћен  текст,  12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),
Скупштина града Панчева на седници одржаној
15. јула 2022. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА

ЧЛАНОВИМА
ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ

«ЖАРКО ЗРЕЊАНИН» КАЧАРЕВО

I

Утврђује  се  престанак  мандата
члановима  Школског  одбора  Основне  школе
«Жарко Зрењанин» Качарево  и то:

представници Локалне самоуправе
1. РАДОСАВ ЈЕВЂОВИЋ
2. АЛЕКСАНДАР ГРГОВСКИ
3. СЛАВКО СЕКУЛИЋ

представници Савета родитеља
1. НОВИЦА ПЕРИШИЋ
2. КРИСТИНА ИГИЋ

3. ИВАНА НОВКОВИЋ

представници Наставничког већа
1. НАТАША ГЛИГИЋ
2.  ИВАНА  БОГДАНОВИЋ  -

ТОМОВИЋ
3. МАРИНА ИГЊАТОВИЋ

II

Ово  Решење  ступа  на  снагу  даном
доношења и  објавиће   се у "Службеном листу
града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА        
БРОЈ:II-04-06-5/2022-5                                                      
Панчево, 15.07.2022. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

                          Тигран Киш

На  основу  чланова  115,  116.  и  117.
Закона  о  основама  система  образовања  и
васпитања  ("Сл.  гласник  РС"  бр.  88/2017,
27/2018 - др. закон, 10/2019, 27/2018 - др. закон,
6/2020 и 129/2021) и члана 39. Статута  града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева  бр. 25/15-
пречишћен  текст,  12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),
Скупштина града Панчева на седници одржаној
15. јула 2022. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА

ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ
«ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ» ЈАБУКА

I

За  чланове  Школског  одбора  Основне
школе «Гоце Делчев» Јабука именују се:

из реда локалне самоуправе
1. БИЉАНА МИЦКОВСКИ 
2. МАРИЈАНА ЗАГОРАЦ



Страна 23- Број 20   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА    15. Јул 2022. године

3. ДУШИЦА СТОЈИЛКОВСКИ

из реда родитеља
1. САША ГАЋЕША
2. БИЉАНА МИТРОВИЋ
3. КРИСТИНА КРЧЕВСКИ

из реда запослених
1. ЗОРАН СИМОВИЋ
2. МАРИЈАНА САВИЋ
3. ВЕСНА АНЂЕЛОВИЋ

II

Лица из тачке I овог Решења именују се
на период од четири године.

III

Ово  Решење  ступа  на  снагу  даном
доношења и  објавиће   се у "Службеном листу
града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА        
БРОЈ:II-04-06-5/2022-5                                                     
Панчево, 15.07.2022. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

                        Тигран Киш

На  основу  чланова  115,  116.  и  117.
Закона  о  основама  система  образовања  и
васпитања  ("Сл.  гласник  РС"  бр.  88/2017,
27/2018 - др. закон, 10/2019, 27/2018 - др. закон,
6/2020 и 129/2021) и члана 39. Статута  града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева  бр. 25/15-
пречишћен  текст,  12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),
Скупштина града Панчева на седници одржаној
15. јула 2022. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА

ЧЛАНОВИМА
ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ

«ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ» ЈАБУКА

I

Утврђује  се  престанак  мандата
члановима  Школског  одбора  Основне  школе
«Гоце Делчев» Јабука  и то:

представници Локалне самоуправе
1. СВЕТЛАНА ГРУЈОСКИ
2.  МАРИЈАНА ЗАГОРАЦ
3.  СЛОБОДАНКА МЛАДЕНОВ

представници Савета родитеља
1.  СОКА ВУЧИНОВИЋ
2. БИЉАНА ШАРАЦ
3. МИЛОРАД МЛАДЕНОВСКИ

представници Наставничког већа
1. ЗОРАН СИМОВИЋ
2. ВЕСНА ЗАГОРАЦ
3. СИЛВИЈА ЕРДЕЉЕНАЦ

II

Ово  Решење  ступа  на  снагу  даном
доношења и  објавиће   се у "Службеном листу
града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА        
БРОЈ: II-04-06-5/2022-5                                                     
Панчево, 15.07.2022. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

                          Тигран Киш

На  основу  чланова  115,  116.  и  117.
Закона  о  основама  система  образовања  и
васпитања  ("Сл.  гласник  РС"  бр.  88/2017,
27/2018 - др. закон, 10/2019, 27/2018 - др. закон,
6/2020 и 129/2021) и члана 39. Статута  града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева  бр. 25/15-
пречишћен  текст,  12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),
Скупштина града Панчева на седници одржаној
15. јула 2022. године, донела је



Страна 24- Број 20   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА    15. Јул 2022. године

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА

ШКОЛСКОГ ОДБОРА  МУЗИЧКЕ ШКОЛЕ
«ЈОВАН БАНДУР»  ПАНЧЕВО

I

За  чланове  Школског  одбора  Музичке
школе «Јован Бандур» Панчево именују се:

из реда локалне самоуправе
1. ДРАГАНА ЗУБАНОВИЋ
2. ЈАСМИНА СТАНКОВИЋ
3. КАТАРИНА КРСТИЋ

из реда родитеља
1. ИВАНА ШИЉКОВИЋ 
2. АЛЕКСАНДРА БУГАРСКИ 
3. РЕНАТА ЉИЉАК 

из реда запослених
1. ЈЕЛЕНА МИЉЕВИЋ 
2. ХЕЛЕНА МАРИНЦ 
3. ДРАГАНА ТАДИЋ 

 II

Лица из тачке I овог Решења именују се
на период од четири године.

III

Ово  Решење  ступа  на  снагу  даном
доношења и  објавиће   се у "Службеном листу
града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА        
БРОЈ:II-04-06-5/2022-5                                                        
Панчево, 15.07.2022. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

          Тигран Киш

На  основу  чланова  115,  116.  и  117.
Закона  о  основама  система  образовања  и
васпитања  ("Сл.  гласник  РС"  бр.  88/2017,
27/2018 - др. закон, 10/2019, 27/2018 - др. закон,
6/2020 и 129/2021) и члана 39. Статута  града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева  бр. 25/15-
пречишћен  текст,  12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),
Скупштина града Панчева на седници одржаној
15. јула 2022. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА

ЧЛАНОВИМА
ШКОЛСКОГ ОДБОРА МУЗИЧКЕ ШКОЛЕ

«ЈОВАН БАНДУР» ПАНЧЕВО

I

Утврђује  се  престанак  мандата
члановима  Школског  одбора  Музичке  школе
«Јован Бандур» Панчево и то:

представници Локалне самоуправе
1. ЈЕЛЕНА ШИМШИЋ 
2. ТИЈАНА ВРБАТ
3. ЈАСМИНА СТАНКОВИЋ

представници Савета родитеља
1. ИВАНА ШИЉКОВИЋ
2. БРАНКО МИЋИЋ
3. РЕНАТА ЉИЉАК

представници Наставничког већа
1. СТРАЖМЕШТЕРОВ БОРЈАНА, 
2. БОЈАН ТИРМЕНШТАЈН
3. АЛБЕРТ АЛФЕЛДИ

II

Ово  Решење  ступа  на  снагу  даном
доношења и  објавиће   се у "Службеном листу
града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА        
БРОЈ:II-04-06-5/2022-5                                                        
Панчево, 15.07.2022. године



Страна 25- Број 20   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА    15. Јул 2022. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

                          Тигран Киш

На  основу  чланова  115,  116.  и  117.
Закона  о  основама  система  образовања  и
васпитања  ("Сл.  гласник  РС"  бр.  88/2017,
27/2018 - др. закон, 10/2019, 27/2018 - др. закон,
6/2020 и 129/2021) и члана 39. Статута  града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева  бр. 25/15-
пречишћен  текст,  12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),
Скупштина града Панчева на седници одржаној
15. јула 2022. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ

ОДБОРА 
ШКОЛЕ ЗА ОСНОВНО И СРЕДЊЕ

ОБРАЗОВАЊЕ
«МАРА МАНДИЋ» ПАНЧЕВО

I

За чланове Школског одбора Школе за
основно и средње образовање  «Мара Мандић»
Панчево именују се:

из реда локалне самоуправе
1. ЗОРАНА ЋИРИЋ
2. ЕМИЛИЈА ДИМИТРИЈЕВИЋ
3. ТИЈАНА МЛАДЕНОВИЋ

из реда родитеља
1. ДРАГАН ВУЈКОВИЋ
2. СОФИЈА ПАУНОВИЋ
3. САЊА ЈОВАНОВ

из реда запослених
1. ЛИДИЈА МАЊА
2. АНИТА ДУКОВСКИ
3. ИГОР ЛЕЧИЋ

     II

Лица из тачке I овог Решења именују се
на период од четири године.

III

Ово  Решење  ступа  на  снагу  даном
доношења и  објавиће   се у "Службеном листу
града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА        
БРОЈ: II-04-06-5/2022-5                                                         
Панчево, 15.07.2022. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

                        Тигран Киш

На  основу  чланова  115,  116.  и  117.
Закона  о  основама  система  образовања  и
васпитања  ("Сл.  гласник  РС"  бр.  88/2017,
27/2018 - др. закон, 10/2019, 27/2018 - др. закон,
6/2020 и 129/2021) и члана 39. Статута  града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева  бр. 25/15-
пречишћен  текст,  12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),
Скупштина града Панчева на седници одржаној
15. јула 2022. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА

ЧЛАНОВИМА
ШКОЛСКОГ ОДБОРА ШКОЛЕ ЗА ОСНОВНО

И
СРЕДЊЕ ОБРАЗОВАЊЕ «МАРА МАНДИЋ»

ПАНЧЕВО

I

Утврђује  се  престанак  мандата
члановима Школског одбора Школе за основно
и средње образовање «Мара Мандић» Панчево
и то:                                                      

представници Локалне самоуправе
1.  ТАТЈАНА НИКОЛИЋ
2. АНДРИЈАНА ТЕРЗИЋ ПАВЛОВИЋ
3.  ЖЕЛМИРА ГРАХОВАЦ

представници Савета родитеља
1. СНЕЖАНА ИЛИЋ
2.  СОФИЈА ПАУНОВИЋ
3. ДРАГАН ВУЈКОВИЋ



Страна 26- Број 20   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА    15. Јул 2022. године

представници Наставничког већа
1. ЛИДИЈА МАЊА
2. АНИТА ДУКОВСКИ
3. ИГОР ЛЕЧИЋ

II

Ово  Решење  ступа  на  снагу  даном
доношења и  објавиће   се у "Службеном листу
града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА        
БРОЈ:II-04-06-5/2022-5                                                         
Панчево, 15.07.2022. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

                          Тигран Киш

На  основу  чланова  115,  116.  и  117.
Закона  о  основама  система  образовања  и
васпитања  ("Сл.  гласник  РС"  бр.  88/2017,
27/2018 - др. закон, 10/2019, 27/2018 - др. закон,
6/2020 и 129/2021) и члана 39. Статута  града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева  бр. 25/15-
пречишћен  текст,  12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),
Скупштина града Панчева на седници одржаној
15. јула 2022. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА

ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ  БАЛЕТСКЕ
ШКОЛЕ

«ДИМИТРИЈЕ ПАРЛИЋ» ПАНЧЕВО

I

За  чланове  Школског  одбора  Основне
балетске школе  «Димитрије Парлић»  Панчево
именују се:

из реда локалне самоуправе
1. МЛАДЕН КУРЈЕГА
2. БОЈАНА ПЕТРОВИЋ ЋУРГУЗ
3. СОЊА БОЉАНАЦ

из реда родитеља

1. ТАЊА ДАМЊАНОВИЋ
2. САЊА СТАНКОВ
3. ДРАГАНА ДРАГОСАВАЦ

из реда запослених
1. ИВАНА ПЕЗЕЉ
2. ДРАГАНА ДИВАЦ
3. ЂОРЂЕ ДРЉАН

II

Лица из тачке I овог Решења именују се
на период од четири године.

III

Ово  Решење  ступа  на  снагу  даном
доношења и  објавиће   се у "Службеном листу
града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА        
БРОЈ:II-04-06-5/2022-5                                                    
Панчево, 15.07.2022. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

                        Тигран Киш

На  основу  чланова  115,  116.  и  117.
Закона  о  основама  система  образовања  и
васпитања  ("Сл.  гласник  РС"  бр.  88/2017,
27/2018 - др. закон, 10/2019, 27/2018 - др. закон,
6/2020 и 129/2021) и члана 39. Статута  града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева  бр. 25/15-
пречишћен  текст,  12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),
Скупштина града Панчева на седници одржаној
15. јула 2022. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА

ЧЛАНОВИМА
ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ БАЛЕТСКЕ

ШКОЛЕ
«ДИМИТРИЈЕ ПАРЛИЋ» ПАНЧЕВО

I



Страна 27- Број 20   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА    15. Јул 2022. године

Утврђује  се  престанак  мандата
члановима Школског одбора  Основне балетске
школе «Димитрије Парлић» Панчево  и то:

представници Локалне самоуправе
1. ГОЈКО ДЕРЕТИЋ
2. СНЕЖАНА ПУЗИЋ
3. СЛАВИЦА КУША ЈЕЛИСИЈЕВИЋ

представници Савета родитеља
1.  ВЛАДИМИР МИТРОВИЋ
2.   ТАЊА ДАМЊАНОВИЋ
3.  САЊА СТАНКОВ

представници Наставничког већа
1. ТЕОДОРА РИСТИЋ
2. ТАТЈАНА КРГА
3. НАТАША ТОДОВИЋ

II

Ово  Решење  ступа  на  снагу  даном
доношења и  објавиће   се у "Службеном листу
града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА        
БРОЈ: II-04-06-5/2022-5                                                    
Панчево, 15.07.2022. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

           Тигран Киш

На  основу  чланова  115,  116.  и  117.
Закона  о  основама  система  образовања  и
васпитања  ("Сл.  гласник  РС"  бр.  88/2017,
27/2018 - др. закон, 10/2019, 27/2018 - др. закон,
6/2020 и 129/2021) и члана 39. Статута  града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева  бр. 25/15-
пречишћен  текст,  12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),
Скупштина града Панчева на седници одржаној
15. јула 2022. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ

ОДБОРА 
ГИМНАЗИЈЕ «УРОШ ПРЕДИЋ» ПАНЧЕВО

I

За чланове Школског одбора Гимназије
«Урош Предић» Панчево именују се:

из реда локалне самоуправе
1. НЕМАЊА ГРУХИЧИЋ
2. СРЂАН ЋИРИЋ
3. ИВАН МИЛИВОЈЕВИЋ

из реда родитеља
1. АНА ЖИВАДИНОВИЋ
2. БРАНКА МАРИЋ
3. АЛЕКСАНДРА МАТИЋ

из реда запослених
1. МИЛИЈАНА БОГДАНОВИЋ
2. ЕЛЕНА ДРАГОСАВЉЕВИЋ
3. МИЛУТИН КОЈИЋ

II

Лица из тачке I овог Решења именују се
на период од четири године.

III

Ово  Решење  ступа  на  снагу  даном
доношења и  објавиће   се у "Службеном листу
града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА        
БРОЈ:II-04-06-5/2022-5                                                    
Панчево, 15.07.2022. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

                        Тигран Киш

На  основу  чланова  115,  116.  и  117.
Закона  о  основама  система  образовања  и
васпитања  ("Сл.  гласник  РС"  бр.  88/2017,
27/2018 - др. закон, 10/2019, 27/2018 - др. закон,



Страна 28- Број 20   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА    15. Јул 2022. године

6/2020 и 129/2021) и члана 39. Статута  града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева  бр. 25/15-
пречишћен  текст,  12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),
Скупштина града Панчева на седници одржаној
15. јула 2022. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА

ЧЛАНОВИМА
ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

ГИМНАЗИЈЕ «УРОШ ПРЕДИЋ» ПАНЧЕВО

I

Утврђује  се  престанак  мандата
члановима Школског одбора  Гимназије «Урош
Предић» Панчево  и то:

представници Локалне самоуправе
1. ЈЕЛЕНА РОКНИЋ
2. МИЛОШ ГРБИЋ
3. ДРАГАНА БОГДАНОВИЋ

представници Савета родитеља
1. ДАНИЈЕЛА ИЛИЋ
2.  АЛЕКСАНДРА МАТИЋ
3.  БРАНКА МАРИЋ

представници Наставничког већа
1. КСЕНИЈА БЕЧ
2. СНЕЖАНА ЦИГАНОВИЋ
3. СУЗАНА ЧИКАРА БЕШЛИН

II

Ово  Решење  ступа  на  снагу  даном
доношења и  објавиће   се у "Службеном листу
града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА        
БРОЈ: II-04-06-5/2022-5                                                    
Панчево, 15.07.2022. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

                          Тигран Киш

На основу чланова 115, 116. и 117. Закона о
основама  система  образовања  и  васпитања  ("Сл.
гласник РС" бр. 88/2017, 27/2018 - др. закон, 10/2019,
27/2018  -  др.  закон,  6/2020  и  129/2021)  и  члана  39.

Статута  града  Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева бр.
25/15-  пречишћен  текст,  12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),
Скупштина града Панчева на седници одржаној 15. јула
2022. године, донела је

РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА
ШКОЛСКОГ ОДБОРА  МЕДИЦИНСКЕ

ШКОЛЕ «СТЕВИЦА ЈОВАНОВИЋ» ПАНЧЕВО

I
За  чланове  Школског  одбора  Медицинске

школе «Стевица Јовановић» Панчево именују се:
из реда локалне самоуправе
1. ДАНИЈЕЛА СТЕФАНОВИЋ
2. МИРНА РАЂЕНОВИЋ ПОТКОЊАК
3. ЈОВАНА СТЕВАНОВИЋ

из реда родитеља
1. МИЛИЦА БУДАЛИЋ
2. АЛЕКСАНДАР КНЕЖЕВИЋ
3. НЕНАД МАРГИТИН

из реда запослених
1. НАТАЛИЈА ГРУЈИЋ 
2. ОЛИВЕРА РОДИЋ
3. ТАМАРА РИСТИЋ 

II

Лица из тачке I  овог Решења именују се на
период од четири године.

III
Ово Решење ступа на снагу даном доношења и

објавиће  се у "Службеном листу града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА        
БРОЈ: II-04-06-5/2022-5                                                      
Панчево, 15.07.2022. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Тигран Киш

На основу чланова 115, 116. и 117. Закона о
основама  система  образовања  и  васпитања  ("Сл.
гласник РС" бр. 88/2017, 27/2018 - др. закон, 10/2019,
27/2018  -  др.  закон,  6/2020  и  129/2021)  и  члана  39.
Статута  града  Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева бр.
25/15-  пречишћен  текст,  12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),
Скупштина града Панчева на седници одржаној 15. јула
2022. године, донела је

РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА
МАНДАТА  ЧЛАНОВИМА ШКОЛСКОГ

ОДБОРА МЕДИЦИНСКЕ ШКОЛЕ «СТЕВИЦА
ЈОВАНОВИЋ» ПАНЧЕВО

I
Утврђује  се  престанак  мандата  члановима

Школског  одбора  Медицинске  школе  «Стевица
Јовановић» Панчево  и то:                                                      



Страна 29- Број 20   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА    15. Јул 2022. године

представници Локалне самоуправе
1. ЈОВАНА СТЕВАНОВИЋ
2. ДРАГАНА ТАСИЋ
3. др СОЊА ЈОВИЧИЋ

представници Савета родитеља
1. АЛЕКСАНДАР КНЕЖЕВИЋ
2.  САЊА БАБИЋ
3.  др ЗОРАН МАНАСИЈЕВИЋ

представници Наставничког већа
1. ОЛИВЕРА РОДИЋ
2.  НАТАЛИЈА ГРУЈИЋ
3. ТАМАРА РИСТИЋ

II
Ово Решење ступа на снагу даном доношења и

објавиће  се у "Службеном листу града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА                 
БРОЈ:II-04-06-5/2022-5                                                      
Панчево, 15.07.2022. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Тигран Киш

На  основу  чланова  115,  116.  и  117.
Закона  о  основама  система  образовања  и
васпитања  ("Сл.  гласник  РС"  бр.  88/2017,
27/2018 - др. закон, 10/2019, 27/2018 - др. закон,
6/2020 и 129/2021) и члана 39. Статута  града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева  бр. 25/15-
пречишћен  текст,  12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),
Скупштина града Панчева на седници одржаној
15. јула 2022. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА

ШКОЛСКОГ ОДБОРА ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКЕ
ШКОЛЕ

«НИКОЛА ТЕСЛА» ПАНЧЕВО

I

За  чланове  Школског  одбора
Електротехничке  школе  «Никола  Тесла»
Панчево  именују се:

из реда локалне самоуправе
1. ДАНИЈЕЛА ГРБИН
2. ЗИНЕТА РАШКОВИЋ
3. ЛАЗАР МАРИНЕЛ

из реда родитеља
1. ЈАСМИНА БЕЛАНОВИЋ
2. БИЉАНА ГАЈИЋ
3.  ЈОВАН ЦИЦУЉ

из реда запослених
1. НАДИЦА ЈАНКУЛОВ
2. ЉУБОМИР САВАНОВИЋ
3.  НЕМАЊА ЂОРЂЕВИЋ

II

Лица из тачке I овог Решења именују се
на период од четири године.

III

Ово  Решење  ступа  на  снагу  даном
доношења и  објавиће   се у "Службеном листу
града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА        
БРОЈ:II-04-06-5/2022-5                                                          
Панчево, 15.07.2022. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

                        Тигран Киш

На  основу  чланова  115,  116.  и  117.
Закона  о  основама  система  образовања  и
васпитања  ("Сл.  гласник  РС"  бр.  88/2017,
27/2018 - др. закон, 10/2019, 27/2018 - др. закон,
6/2020 и 129/2021) и члана 39. Статута  града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева  бр. 25/15-
пречишћен  текст,  12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),
Скупштина града Панчева на седници одржаној
15. јула 2022. године, донела је



Страна 30- Број 20   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА    15. Јул 2022. године

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА

ЧЛАНОВИМА
ШКОЛСКОГ ОДБОРА ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКЕ

ШКОЛЕ
«НИКОЛА ТЕСЛА» ПАНЧЕВО

I

Утврђује  се  престанак  мандата
члановима  Школског  одбора  Електротехничке
школе «Никола Тесла» Панчево  и то:

представници Локалне самоуправе
1. ИВАНА ЛАЗАРОВ
2. ДАНИЈЕЛА ГРБИН,
3.  СНЕЖАНА ЊАГУЉ

представници Савета родитеља
1.  СНЕЖАНА МАНДИЋ
2. ЈАСМИНА БЕЛАНОВИЋ,
3.  БИЉАНА ГАЈИЋ

представници Наставничког већа
1. ЉУБИЦА ЈАНОШЕВИЋ
2. НАДИЦА ЈАНКУЛОВ
3.  ЉУБОМИР САВАНОВИЋ

II

Ово  Решење  ступа  на  снагу  даном
доношења и  објавиће   се у "Службеном листу
града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА        
БРОЈ:II-04-06-5/2022-5                                                          
Панчево, 15.07.2022. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

                          Тигран Киш

На  основу  чланова  115,  116.  и  117.
Закона  о  основама  система  образовања  и
васпитања  ("Сл.  гласник  РС"  бр.  88/2017,
27/2018 - др. закон, 10/2019, 27/2018 - др. закон,
6/2020 и 129/2021) и члана 39. Статута  града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева  бр. 25/15-
пречишћен  текст,  12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),

Скупштина града Панчева на седници одржаној
15. јула 2022.  године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА

ШКОЛСКОГ ОДБОРА ТЕХНИЧКЕ ШКОЛЕ
«23. МАЈ» ПАНЧЕВО

I

За чланове Школског одбора Техничке
школе «23. мај» Панчево именују се:

из реда локалне самоуправе
1. САЊА АРАНЂЕЛОВИЋ
2. ЈЕЛЕНА ЉУБОЈЕВИЋ
3. ТАЈАНА ТРИВИЋ

из реда родитеља
1. ДРАГАН ОСТОЈИН
2. ЈАНА СТАНОЈЕВИЋ
3. СЛОБОДАНКА ЈОВИЋ

из реда запослених
1. ЈУГОСЛАВ БОГИЋЕВИЋ 
2. АЛЕКСАНДАР МИЛАДИНОВ
3. БИЉАНА ЖИВАНОВИЋ

 II

Лица из тачке I овог Решења именују се
на период од четири године.

III

Ово  Решење  ступа  на  снагу  даном
доношења и  објавиће   се у "Службеном листу
града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА        
БРОЈ:II-04-06-5/2022-5                                                     
Панчево, 15.07.2022. године



Страна 31- Број 20   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА    15. Јул 2022. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

          Тигран Киш

На  основу  чланова  115,  116.  и  117.
Закона  о  основама  система  образовања  и
васпитања  ("Сл.  гласник  РС"  бр.  88/2017,
27/2018 - др. закон, 10/2019, 27/2018 - др. закон,
6/2020 и 129/2021) и члана 39. Статута  града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева  бр. 25/15-
пречишћен  текст,  12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),
Скупштина града Панчева на седници одржаној
15. јула 2022.  године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА

ЧЛАНОВИМА
ШКОЛСКОГ ОДБОРА ТЕХНИЧКЕ ШКОЛЕ

«23. МАЈ» ПАНЧЕВО

I

Утврђује  се  престанак  мандата
члановима  Школског  одбора  Техничке  школе
«23. мај» Панчево   и то:

представници Локалне самоуправе
1.  ТАЈАНА ТРИВИЋ
2. ЕМИЛИЈА ДИМИТРИЈЕВИЋ,
3.  ЗОРАНА ЋИРИЋ

представници Савета родитеља
1. ДРАГАН ОСТОЈИН
2. ЈАНА СТАНОЈЕВИЋ
3. СЛОБОДАНКА ЈОВИЋ

  
представници Наставничког већа
1. БОГИЋЕВИЋ ЈУГОСЛАВ
2.СТАНКОВСКИ НАТАША
3. ТОПИЋ ЈАСМИНА

II

Ово  Решење  ступа  на  снагу  даном
доношења и  објавиће   се у "Службеном листу
града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА        
БРОЈ:II-04-06-5/2022-5                                                     
Панчево, 15.07.2022. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

                          Тигран Киш

На  основу  чланова  115,  116.  и  117.
Закона  о  основама  система  образовања  и
васпитања  ("Сл.  гласник  РС"  бр.  88/2017,
27/2018 - др. закон, 10/2019, 27/2018 - др. закон,
6/2020 и 129/2021) и члана 39. Статута  града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева  бр. 25/15-
пречишћен  текст,  12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),
Скупштина града Панчева на седници одржаној
15. јула 2022. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА

ШКОЛСКОГ ОДБОРА ПОЉОПРИВРЕДНЕ
ШКОЛЕ

«ЈОСИФ ПАНЧИЋ» ПАНЧЕВО

I

За  чланове  Школског  одбора
Пољопривредне  школе  «Јосиф  Панчић»
Панчево именују се:

из реда локалне самоуправе
1. ВЛАДИМИР АНЂЕЛКОВИЋ
2. ДАЛИБОР АНЂЕЛКОВИЋ
3. ТИЈАНА МАНДИЋ
из реда родитеља
1. ЖЕЉКО МЛАДЕНОВИЋ
2. СТАНКО БОГОСАВЉЕВ
3. ТАТЈАНА ВУКСАН

из реда запослених
1. ВЕСНА АЛЕКСИЋ-ЖИВАНОВ
2. СЛОБОДАН БЛАЖИН
3.  МИОДРАГ ЈЕЛАЧА



Страна 32- Број 20   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА    15. Јул 2022. године

II

Лица из тачке I овог Решења именују се
на период од четири године.

III

Ово  Решење  ступа  на  снагу  даном
доношења и  објавиће   се у "Службеном листу
града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА        
БРОЈ: II-04-06-5/2022-5                                                       
Панчево, 15.07.2022. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

          Тигран Киш
На  основу  чланова  115,  116.  и  117.

Закона  о  основама  система  образовања  и
васпитања  ("Сл.  гласник  РС"  бр.  88/2017,
27/2018 - др. закон, 10/2019, 27/2018 - др. закон,
6/2020 и 129/2021) и члана 39. Статута  града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева  бр. 25/15-
пречишћен  текст,  12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),
Скупштина града Панчева на седници одржаној
15. јула 2022. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА

ЧЛАНОВИМА
ШКОЛСКОГ ОДБОРА ПОЉОПРИВРЕДНЕ

ШКОЛЕ
«ЈОСИФ ПАНЧИЋ» ПАНЧЕВО

I

Утврђује  се  престанак  мандата
члановима  Школског  одбора  Пољопривредне
школе «Јосиф Панчић» Панчево   и то:    

представници Локалне самоуправе
1. ЉИЉАНА ВИДОЈЕВИЋ
2. ДУШАН ЈАКОВЉЕВИЋ
3. ВУКАШИН РИСТИЋ

представници Савета родитеља
1.  ЈОВАН ПАСЕР
2.  СТАНКО БОГОСАВЉЕВ
3.  ЖЕЉКО МЛАДЕНОВИЋ

представници Наставничког већа
1.  ВЕСНА АЛЕКСИЋ-ЖИВАНОВ
2. СЛОБОДАН БЛАЖИН
3.  МИОДРАГ ЈЕЛАЧА

II

Ово  Решење  ступа  на  снагу  даном
доношења и  објавиће   се у "Службеном листу
града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА        
БРОЈ:II-04-06-5/2022-5                                                       
Панчево, 15.07.2022. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

                          Тигран Киш

На  основу  чланова  115,  116.  и  117.
Закона  о  основама  система  образовања  и
васпитања  ("Сл.  гласник  РС"  бр.  88/2017,
27/2018 - др. закон, 10/2019, 27/2018 - др. закон,
6/2020 и 129/2021) и члана 39. Статута  града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева  бр. 25/15-
пречишћен  текст,  12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),
Скупштина града Панчева на седници одржаној
15. јула 2022. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА

ШКОЛСКОГ ОДБОРА 
МАШИНСКЕ ШКОЛЕ «ПАНЧЕВО»

ПАНЧЕВО



Страна 33- Број 20   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА    15. Јул 2022. године

I

За чланове Школског одбора Машинске
школе «Панчево»  Панчево  именују се:

из реда локалне самоуправе
1. ЈАСНА КИРЕВСКИ
2. ТАТЈАНА НИКОЛИЋ
3. ДРАГАНА ЈАКШИЋ

из реда родитеља
1. БРАНИСЛАВА ЂУРЂЕВИЋ
2. СЛАЂАНА ФИЛИПОВИЋ
3. ВЛАДИСЛАВА БАТАЛО

из реда запослених
1. АЛЕКСАНДРА ТИМОТИЈЕВИЋ
2. НИКОЛА ЂУРИШИЋ 
3. СЛОБОДАН ПЕРИЋ

 II

Лица из тачке I овог Решења именују се
на период од четири године.

III

Ово  Решење  ступа  на  снагу  даном
доношења и  објавиће   се у "Службеном листу
града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА        
БРОЈ:II-04-06-5/2022-5                                                      
Панчево, 15.07.2022. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

                        Тигран Киш
На  основу  чланова  115,  116.  и  117.

Закона  о  основама  система  образовања  и
васпитања  ("Сл.  гласник  РС"  бр.  88/2017,
27/2018 - др. закон, 10/2019, 27/2018 - др. закон,
6/2020 и 129/2021) и члана 39. Статута  града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева  бр. 25/15-
пречишћен  текст,  12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),
Скупштина града Панчева на седници одржаној
15. јула 2022. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА

ЧЛАНОВИМА
ШКОЛСКОГ ОДБОРА

МАШИНСКЕ ШКОЛЕ «ПАНЧЕВО»
ПАНЧЕВО

I

Утврђује  се  престанак  мандата
члановима Школског одбора  Машинске школе
«Панчево»  Панчево  и то:

представници Локалне самоуправе
1. ЈАСНА КИРЕВСКИ
2. МИЛИЦА НИКИЋ
3. КОНСТАНТИН РОМЧЕВ

представници Савета родитеља
1.  СЛАЂАНА ФИЛИПОВИЋ
2.  СНЕЖАНА ФИЛИПОВИЋ
3.  БРАНИСЛАВА ЂУРЂЕВИЋ

представници Наставничког већа
1. НЕБОЈША ВЛАТКОВИЋ
2. НИКОЛА ЂУРИШИЋ
3. СЛОБОДАН ПЕРИЋ

II

Ово  Решење  ступа  на  снагу  даном
доношења и  објавиће   се у "Службеном листу
града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА        
БРОЈ: II-04-06-5/2022-5                                                      
Панчево, 15.07.2022. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

                          Тигран Киш

На  основу  чланова  115,  116.  и  117.
Закона  о  основама  система  образовања  и
васпитања  ("Сл.  гласник  РС"  бр.  88/2017,
27/2018 - др. закон, 10/2019, 27/2018 - др. закон,



Страна 34- Број 20   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА    15. Јул 2022. године

6/2020 и 129/2021) и члана 39. Статута  града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева  бр. 25/15-
пречишћен  текст,  12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),
Скупштина града Панчева на седници одржаној
15. јула 2022. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА

ШКОЛСКОГ ОДБОРА ЕКОНОМСКО
ТРГОВИНСКЕ ШКОЛЕ

«ПАЈА МАРГАНОВИЋ» ПАНЧЕВО

I

За чланове Школског одбора Економско
трговинске школе «Паја Маргановић» Панчево
именују се:

из реда локалне самоуправе
1. НЕМАЊА ЛУГИЋ
2. ДАНАМАРИЈА СЕРДАР
3. МАЈА ЈОКАНОВИЋ

из реда родитеља
1. СНЕЖАНА ЂУРЂЕВ
2. БРАНКО МРКЕЛА
3. РОБЕРТ АБЦИ

из реда запослених
1. ЖИВАНА КРЕЈИЋ
2. ИВАН ПАНАЈОТОВИЋ
3. ЉУПЧЕ ЦВЕТКОСКИ

       II

Лица из тачке I овог Решења именују се
на период од четири године.

III

Ово  Решење  ступа  на  снагу  даном
доношења и  објавиће   се у "Службеном листу
града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО

СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА        
БРОЈ:II-04-06-5/2022-5                                                     
Панчево, 15.07.2022. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

                      Тигран Киш

На  основу  чланова  115,  116.  и  117.
Закона  о  основама  система  образовања  и
васпитања  ("Сл.  гласник  РС"  бр.  88/2017,
27/2018 - др. закон, 10/2019, 27/2018 - др. закон,
6/2020 и 129/2021) и члана 39. Статута  града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева  бр. 25/15-
пречишћен  текст,  12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),
Скупштина града Панчева на седници одржаној
15. јула 2022. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА

ЧЛАНОВИМА
ШКОЛСКОГ ОДБОРА ЕКОНОМСКО

ТРГОВИНСКЕ ШКОЛЕ
«ПАЈА МАРГАНОВИЋ» ПАНЧЕВО

I

Утврђује  се  престанак  мандата
члановима  Школског  одбора  Економско
трговинске школе «Паја Маргановић» Панчево
и то:                                                      

представници Локалне самоуправе
1. ДАНАМАРИЈА СЕРДАР
2.  ТИЈАНА МАНДИЋ
3. ДРАГАНА УРОШЕВ

представници Савета родитеља
1. СНЕЖАНА ЂУРЂЕВ
2. БРАНКО МРКЕЛА
3. РОБЕРТ АБЦИ

представници Наставничког већа
1.  ЉУПЧО ЦВЕТКОСКИ
2. ИВАН ПАНАЈОТОВИЋ
3. ЖИВАНА КРЕЈИЋ

II



Страна 35- Број 20   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА    15. Јул 2022. године

Ово  Решење  ступа  на  снагу  даном
доношења и  објавиће   се у "Службеном листу
града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА        
БРОЈ: II-04-06-5/2022-5                                                     
Панчево, 15.07.2022. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

                          Тигран Киш

На  основу  чланова  115,  116.  и  117.
Закона  о  основама  система  образовања  и
васпитања  ("Сл.  гласник  РС"  бр.  88/2017,
27/2018 - др. закон, 10/2019, 27/2018 - др. закон,
6/2020 и 129/2021) и члана 39. Статута  града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева  бр. 25/15-
пречишћен  текст,  12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),
Скупштина града Панчева на седници одржаној
15. јула 2022. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА
ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ
«ОЛГА ПЕТРОВ» БАНАТСКИ БРЕСТОВАЦ

I

СРЂАН  ЋУРЧИН, разрешава  се
дужности  члана Школског  одбора  Основне
школе  «Олга Петров» Банатски Брестовац, из
реда запослених, на лични захтев.

II

САША СТЕВАНОВИЋ, именује се за
члана  Школског одбора Основне школе «Олга
Петров»  Банатски  Брестовац  из  реда
запослених.

III

Лице из тачке II овог Решења именује се
на  остатак  времена  утврђен  Решењем
Скупштине града Панчева о именовању чланова
Школског  одбора  Основне  школе  «Олга
Петров»  Банатски  Брестовац,  број:  II-04-06-
3/2019-4 од 12.07.2019.  године,  број:  II-04-06-

20/2020-3 од 09.09.2020. године и број: II-04-06-
20/2020-5  од 29.10.2020. године.

IV

Ово  решење  ступа  на  снагу  даном
доношења и  објавиће  се у "Службеном листу
града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА        
БРОЈ: II-04-06-5/2022-5           
Панчево, 15.07.2022. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

            Тигран Киш

Градоначелник града  Панчева,  дана
14.07.  2022.  године,  разматрао  је  Предлог
решења о именовању Комисије за примопредају
вишепородичног  стамбеног  објекта  у  улици
Радивоја Кораћа бб у Панчеву, па је на основу
чл.   44.  и  66.  Закона  о  локалној  самоуправи
(“Службени  гласник  РС”  бр. 129/07,  83/14-
други закон,  101/16-др. закон,  47/18 и 111/21-
др.закон)  и чл.54. и 98. став 2. Статута града
Панчева  („Службени  лист  града  Панчева”
бр.25/15-пречишћен текст,  12/16, 8/19,  16/19 и
2/21), донео   

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА

ПРИМОПРЕДАЈУ ВИШЕПОРОДИЧНОГ
СТАМБЕНОГ ОБЈЕКТА У УЛИЦИ РАДИВОЈА

КОРАЋА ББ У  ПАНЧЕВУ

I

                
Именује  се  Комисија  за примопредају

вишепородичног  стамбеног  објекта  у  улици
Радивоја Кораћа бб у Панчеву (у даљем тексту:
Комисија  за  примопредају)  који  се  налази  на
катастарској парцели број 6742/23 к.о Панчево,
у саставу:

1. Ракић Ненад,  представник ЈП“Градскa
стамбенa агенцијa“ Панчево, председник
комисије



Страна 36- Број 20   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА    15. Јул 2022. године

2. Миленко Чучковић,  представник Града
Панчева, члан

3. Драган  Остојин,  представник  ЈП
„Градскa стамбенa агенцијa“  Панчево,
члан

4. Ђурица  Ресановић,  представник  Града
Панчева, члан

5. Јасмина Панарин Петровић, представник
Града Панчева, члан

6. Ановић  Милован,  представник  Града
Панчева, члан

7. Зоран  Граовац,  представник  Града
Панчева , члан

8. Драгана  Вељковић,  представник
„Јединице  за  управљање  пројектима  у
јавном сектору“ д.о.о. Београд , члан

9. Небојша  Ђурић,  представник  извођача
радова „Инобачка“ члан

10. Сретко Босић,шеф градилишта,члан

II

Комисија  за примопредају  обавезује се
да  у  року  од  седам  радних  дана  од  дана
доношења овог решења, изврши примопредају
вишепородичног  стамбеног  објекта који  се
налази  у улици Радивоја Кораћа бб у Панчеву,
на  катастарској  парцели  број  6742/23 к.о.
Панчево,  и  да  о  томе  сачини  Записник  о
примопредаји,  који мора да буде потписан од
стране свих чланова Комисије за примопредају.

III

Ово  решење  ступа  на  снагу  даном
доношења и објавиће се у „Службеном листу
града Панчева“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДОНАЧЕЛНИК
БРОЈ: II-06-020-3/2022-637
Панчево,  14.07.2022.године

ГРАДОНАЧЕЛНИК
  ГРАДА ПАНЧЕВА  

     Александар Стевановић



Страна 37- Број 20   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА    15. Јул 2022. године

Садржај
Скупштина:

ОДЛУКA  О  ИЗМЕНИ  ОДЛУКЕ  О
ИЗВРШНИМ  ОРГАНИМА  ГРАДА
ПАНЧЕВА........................................................1

РЕШЕЊЕ  О  УТВРЂИВАЊУ  ПРЕСТАНКА
МАНДАТА  ДИРЕКТОРА  ЈАВНОГ
КОМУНАЛНОГ  ПРЕДУЗЕЋА  “ГРЕЈАЊЕ“
ПАНЧЕВО........................................................1

РЕШЕЊЕ  О  ИМЕНОВАЊУ  ВРШИОЦА
ДУЖНОСТИ  ДИРЕКТОРА  ЈАВНОГ
КОМУНАЛНОГ  ПРЕДУЗЕЋА“ГРЕЈАЊЕ“
ПАНЧЕВО........................................................2

РЕШЕЊЕ  О  ПРЕСТАНКУ  ФУНКЦИЈЕ
ЧЛАНА  ГРАДСКОГ  ВЕЋА  ГРАДА
ПАНЧЕВА........................................................2

РЕШЕЊЕ  О  ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНОВА
ШКОЛСКОГ  ОДБОРА  ОСНОВНЕ  ШКОЛЕ
«БРАТСТВО ЈЕДИНСТВО» ПАНЧЕВО.......3

РЕШЕЊЕ  О  УТВРЂИВАЊУ  ПРЕСТАНКА
МАНДАТА  ЧЛАНОВИМА  ШКОЛСКОГ
ОДБОРА  ОСНОВНЕ  ШКОЛЕ  «БРАТСТВО
ЈЕДИНСТВО» ПАНЧЕВО..............................3

РЕШЕЊЕ  О  ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНОВА
ШКОЛСКОГ  ОДБОРА  ОСНОВНЕ  ШКОЛЕ
«ВАСА ЖИВКОВИЋ» ПАНЧЕВО.................4

РЕШЕЊЕ  О  УТВРЂИВАЊУ  ПРЕСТАНКА
МАНДАТА  ЧЛАНОВИМА  ШКОЛСКОГ
ОДБОРА  ОСНОВНЕ  ШКОЛЕ  «ВАСА
ЖИВКОВИЋ» ПАНЧЕВО..............................5

РЕШЕЊЕ  О  ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНОВА
ШКОЛСКОГ  ОДБОРА  ОСНОВНЕ  ШКОЛЕ
«ЈОВАН ЈОВАНОВИЋ ЗМАЈ » ПАНЧЕВО..5

РЕШЕЊЕ  О  УТВРЂИВАЊУ  ПРЕСТАНКА
МАНДАТА  ЧЛАНОВИМА  ШКОЛСКОГ
ОДБОРА  ОСНОВНЕ  ШКОЛЕ  «ЈОВАН
ЈОВАНОВИЋ ЗМАЈ» ПАНЧЕВО..................6

РЕШЕЊЕ  О  ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНОВА
ШКОЛСКОГ  ОДБОРА  ОСНОВНЕ  ШКОЛЕ
«СТЕВИЦА ЈОВАНОВИЋ» ПАНЧЕВО.......6

РЕШЕЊЕ  О  УТВРЂИВАЊУ  ПРЕСТАНКА
МАНДАТА  ЧЛАНОВИМА  ШКОЛСКОГ
ОДБОРА  ОСНОВНЕ  ШКОЛЕ  «СТЕВИЦА
ЈОВАНОВИЋ» ПАНЧЕВО.............................7

РЕШЕЊЕ  О  ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНОВА
ШКОЛСКОГ  ОДБОРА  ОСНОВНЕ  ШКОЛЕ
«ЂУРА ЈАКШИЋ» ПАНЧЕВО.......................7

РЕШЕЊЕ  О  УТВРЂИВАЊУ  ПРЕСТАНКА
МАНДАТА  ЧЛАНОВИМА  ШКОЛСКОГ
ОДБОРА  ОСНОВНЕ  ШКОЛЕ  «ЂУРА
ЈАКШИЋ» ПАНЧЕВО....................................8

РЕШЕЊЕ  О  ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНОВА
ШКОЛСКОГ  ОДБОРА  ОСНОВНЕ  ШКОЛЕ
«БРАНКО РАДИЧЕВИЋ» ПАНЧЕВО...........8

РЕШЕЊЕ  О  УТВРЂИВАЊУ  ПРЕСТАНКА
МАНДАТА  ЧЛАНОВИМА  ШКОЛСКОГ
ОДБОРА  ОСНОВНЕ  ШКОЛЕ  «БРАНКО
РАДИЧЕВИЋ» ПАНЧЕВО.............................9

РЕШЕЊЕ  О  ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНОВА
ШКОЛСКОГ  ОДБОРА  ОСНОВНЕ  ШКОЛЕ
«СВЕТИ САВА» ПАНЧЕВО........................10

РЕШЕЊЕ  О  УТВРЂИВАЊУ  ПРЕСТАНКА
МАНДАТА  ЧЛАНОВИМА  ШКОЛСКОГ
ОДБОРА  ОСНОВНЕ  ШКОЛЕ  «СВЕТИ
САВА» ПАНЧЕВО.........................................10

РЕШЕЊЕ  О  ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНОВА
ШКОЛСКОГ  ОДБОРА  ОСНОВНЕ  ШКОЛЕ
«МИРОСЛАВ  АНТИЋ  –  МИКА  »
ПАНЧЕВО......................................................11

РЕШЕЊЕ  О  УТВРЂИВАЊУ  ПРЕСТАНКА
МАНДАТА  ЧЛАНОВИМА  ШКОЛСКОГ
ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ «МИРОСЛАВ
АНТИЋ – МИКА » ПАНЧЕВО....................11

РЕШЕЊЕ  О  ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНОВА
ШКОЛСКОГ  ОДБОРА  ОСНОВНЕ  ШКОЛЕ
«БОРИСАВ ПЕТРОВ БРАЦА» ПАНЧЕВО.12

РЕШЕЊЕ  О  УТВРЂИВАЊУ  ПРЕСТАНКА
МАНДАТА  ЧЛАНОВИМА  ШКОЛСКОГ
ОДБОРА  ОСНОВНЕ  ШКОЛЕ  «БОРИСАВ



Страна 38- Број 20   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА    15. Јул 2022. године

ПЕТРОВ БРАЦА» ПАНЧЕВО......................13

РЕШЕЊЕ  О  ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНОВА
ШКОЛСКОГ  ОДБОРА  ОСНОВНЕ  ШКОЛЕ
«ИСИДОРА СЕКУЛИЋ» ПАНЧЕВО...........13

РЕШЕЊЕ  О  УТВРЂИВАЊУ  ПРЕСТАНКА
МАНДАТА  ЧЛАНОВИМА  ШКОЛСКОГ
ОДБОРА  ОСНОВНЕ  ШКОЛЕ  «ИСИДОРА
СЕКУЛИЋ» ПАНЧЕВО.................................14

РЕШЕЊЕ  О  ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНОВА
ШКОЛСКОГ  ОДБОРА  ОСНОВНЕ  ШКОЛЕ
«АКСЕНТИЈЕ  МАКСИМОВИЋ»  ДОЛОВО
.........................................................................14

РЕШЕЊЕ  О  УТВРЂИВАЊУ  ПРЕСТАНКА
МАНДАТА  ЧЛАНОВИМА  ШКОЛСКОГ
ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ «АКСЕНТИЈЕ
МАКСИМОВИЋ» ДОЛОВО........................15

РЕШЕЊЕ  О  УТВРЂИВАЊУ  ПРЕСТАНКА
МАНДАТА  ЧЛАНОВИМА  ШКОЛСКОГ
ОДБОРА  ОСНОВНЕ  ШКОЛЕ  «ЖАРКО
ЗРЕЊАНИН» БАНАТСКО НОВО СЕЛО....16

РЕШЕЊЕ  О  ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНОВА
ШКОЛСКОГ  ОДБОРА  ОСНОВНЕ  ШКОЛЕ
«ВУК  СТЕФАНОВИЋ  КАРАЏИЋ»
СТАРЧЕВО.....................................................17

РЕШЕЊЕ  О  УТВРЂИВАЊУ  ПРЕСТАНКА
МАНДАТА  ЧЛАНОВИМА  ШКОЛСКОГ
ОДБОРА  ОСНОВНЕ  ШКОЛЕ  «ВУК
СТЕФАНОВИЋ КАРАЏИЋ» СТАРЧЕВО. .17

РЕШЕЊЕ  О  ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНОВА
ШКОЛСКОГ  ОДБОРА  ОСНОВНЕ  ШКОЛЕ
«ДОСИТЕЈ ОБРАДОВИЋ» ОМОЉИЦА....18

РЕШЕЊЕ  О  УТВРЂИВАЊУ  ПРЕСТАНКА
МАНДАТА  ЧЛАНОВИМА  ШКОЛСКОГ
ОДБОРА  ОСНОВНЕ  ШКОЛЕ  «ДОСИТЕЈ
ОБРАДОВИЋ» ОМОЉИЦА.........................18

РЕШЕЊЕ  О  ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНОВА
ШКОЛСКОГ  ОДБОРА  ОСНОВНЕ  ШКОЛЕ
«МОША ПИЈАДЕ» ИВАНОВО...................19

РЕШЕЊЕ  О  УТВРЂИВАЊУ  ПРЕСТАНКА
МАНДАТА  ЧЛАНОВИМА  ШКОЛСКОГ
ОДБОРА  ОСНОВНЕ  ШКОЛЕ  «МОША

ПИЈАДЕ» ИВАНОВО....................................20

РЕШЕЊЕ  О  ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНОВА
ШКОЛСКОГ  ОДБОРА  ОСНОВНЕ  ШКОЛЕ
«4. ОКТОБАР» ГЛОГОЊ..............................20

РЕШЕЊЕ  О  УТВРЂИВАЊУ  ПРЕСТАНКА
МАНДАТА  ЧЛАНОВИМА  ШКОЛСКОГ
ОДБОРА  ОСНОВНЕ  ШКОЛЕ  «4.
ОКТОБАР» ГЛОГОЊ....................................21

РЕШЕЊЕ  О  ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНОВА
ШКОЛСКОГ  ОДБОРА  ОСНОВНЕ  ШКОЛЕ
«ЖАРКО ЗРЕЊАНИН» КАЧАРЕВО...........21

РЕШЕЊЕ  О  УТВРЂИВАЊУ  ПРЕСТАНКА
МАНДАТА  ЧЛАНОВИМА  ШКОЛСКОГ
ОДБОРА  ОСНОВНЕ  ШКОЛЕ  «ЖАРКО
ЗРЕЊАНИН» КАЧАРЕВО............................22

РЕШЕЊЕ  О  ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНОВА
ШКОЛСКОГ  ОДБОРА  ОСНОВНЕ  ШКОЛЕ
«ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ» ЈАБУКА...........................22

РЕШЕЊЕ  О  УТВРЂИВАЊУ  ПРЕСТАНКА
МАНДАТА  ЧЛАНОВИМА  ШКОЛСКОГ
ОДБОРА  ОСНОВНЕ  ШКОЛЕ  «ГОЦЕ
ДЕЛЧЕВ» ЈАБУКА........................................23

РЕШЕЊЕ  О  ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНОВА
ШКОЛСКОГ  ОДБОРА  МУЗИЧКЕ  ШКОЛЕ
«ЈОВАН БАНДУР» ПАНЧЕВО....................24

РЕШЕЊЕ  О  УТВРЂИВАЊУ  ПРЕСТАНКА
МАНДАТА  ЧЛАНОВИМА  ШКОЛСКОГ
ОДБОРА  МУЗИЧКЕ  ШКОЛЕ  «ЈОВАН
БАНДУР» ПАНЧЕВО...................................24

РЕШЕЊЕ  О  ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНОВА
ШКОЛСКОГ  ОДБОРА  ШКОЛЕ  ЗА
ОСНОВНО  И  СРЕДЊЕ  ОБРАЗОВАЊЕ
«МАРА МАНДИЋ» ПАНЧЕВО...................25

РЕШЕЊЕ  О  УТВРЂИВАЊУ  ПРЕСТАНКА
МАНДАТА  ЧЛАНОВИМА  ШКОЛСКОГ
ОДБОРА  ШКОЛЕ  ЗА  ОСНОВНО  И
СРЕДЊЕ ОБРАЗОВАЊЕ «МАРА МАНДИЋ»
ПАНЧЕВО......................................................25

РЕШЕЊЕ  О  ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНОВА
ШКОЛСКОГ  ОДБОРА  ОСНОВНЕ
БАЛЕТСКЕ  ШКОЛЕ  «ДИМИТРИЈЕ



Страна 39- Број 20   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА    15. Јул 2022. године

ПАРЛИЋ» ПАНЧЕВО...................................26

РЕШЕЊЕ  О  УТВРЂИВАЊУ  ПРЕСТАНКА
МАНДАТА  ЧЛАНОВИМА  ШКОЛСКОГ
ОДБОРА  ОСНОВНЕ  БАЛЕТСКЕ  ШКОЛЕ
«ДИМИТРИЈЕ ПАРЛИЋ» ПАНЧЕВО........26

РЕШЕЊЕ  О  ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНОВА
ШКОЛСКОГ ОДБОРА ГИМНАЗИЈЕ «УРОШ
ПРЕДИЋ» ПАНЧЕВО...................................27

РЕШЕЊЕ  О  УТВРЂИВАЊУ  ПРЕСТАНКА
МАНДАТА  ЧЛАНОВИМА  ШКОЛСКОГ
ОДБОРА  ГИМНАЗИЈЕ  «УРОШ  ПРЕДИЋ»
ПАНЧЕВО......................................................28

РЕШЕЊЕ  О  ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНОВА
ШКОЛСКОГ  ОДБОРА  МЕДИЦИНСКЕ
ШКОЛЕ  «СТЕВИЦА  ЈОВАНОВИЋ»
ПАНЧЕВО......................................................28

РЕШЕЊЕ  О  УТВРЂИВАЊУ  ПРЕСТАНКА
МАНДАТА  ЧЛАНОВИМА  ШКОЛСКОГ
ОДБОРА  МЕДИЦИНСКЕ  ШКОЛЕ
«СТЕВИЦА ЈОВАНОВИЋ» ПАНЧЕВО.....28

РЕШЕЊЕ  О  ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНОВА
ШКОЛСКОГ  ОДБОРА
ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКЕ  ШКОЛЕ  «НИКОЛА
ТЕСЛА» ПАНЧЕВО......................................29

РЕШЕЊЕ  О  УТВРЂИВАЊУ  ПРЕСТАНКА
МАНДАТА  ЧЛАНОВИМА  ШКОЛСКОГ
ОДБОРА  ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКЕ  ШКОЛЕ
«НИКОЛА ТЕСЛА» ПАНЧЕВО...................30

РЕШЕЊЕ  О  ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНОВА
ШКОЛСКОГ ОДБОРА ТЕХНИЧКЕ ШКОЛЕ
«23. МАЈ» ПАНЧЕВО...................................30

РЕШЕЊЕ  О  УТВРЂИВАЊУ  ПРЕСТАНКА
МАНДАТА  ЧЛАНОВИМА  ШКОЛСКОГ
ОДБОРА  ТЕХНИЧКЕ  ШКОЛЕ  «23.  МАЈ»

ПАНЧЕВО......................................................31

РЕШЕЊЕ  О  ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНОВА
ШКОЛСКОГ  ОДБОРА  ПОЉОПРИВРЕДНЕ
ШКОЛЕ «ЈОСИФ ПАНЧИЋ» ПАНЧЕВО. .31

РЕШЕЊЕ  О  УТВРЂИВАЊУ  ПРЕСТАНКА
МАНДАТА  ЧЛАНОВИМА  ШКОЛСКОГ
ОДБОРА  ПОЉОПРИВРЕДНЕ  ШКОЛЕ
«ЈОСИФ ПАНЧИЋ» ПАНЧЕВО..................32

РЕШЕЊЕ  О  ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНОВА
ШКОЛСКОГ  ОДБОРА  МАШИНСКЕ
ШКОЛЕ «ПАНЧЕВО» ПАНЧЕВО...............32

РЕШЕЊЕ  О  УТВРЂИВАЊУ  ПРЕСТАНКА
МАНДАТА  ЧЛАНОВИМА  ШКОЛСКОГ
ОДБОРА  МАШИНСКЕ  ШКОЛЕ
«ПАНЧЕВО» ПАНЧЕВО..............................33

РЕШЕЊЕ  О  ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНОВА
ШКОЛСКОГ  ОДБОРА  ЕКОНОМСКО
ТРГОВИНСКЕ  ШКОЛЕ  «ПАЈА
МАРГАНОВИЋ» ПАНЧЕВО........................34

РЕШЕЊЕ  О  УТВРЂИВАЊУ  ПРЕСТАНКА
МАНДАТА  ЧЛАНОВИМА  ШКОЛСКОГ
ОДБОРА  ЕКОНОМСКО  ТРГОВИНСКЕ
ШКОЛЕ  «ПАЈА  МАРГАНОВИЋ»
ПАНЧЕВО......................................................34

РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ
ЧЛАНА  ШКОЛСКОГ  ОДБОРА  ОСНОВНЕ
ШКОЛЕ  «ОЛГА  ПЕТРОВ»  БАНАТСКИ
БРЕСТОВАЦ..................................................35

Градоначелник:
РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА
ПРИМОПРЕДАЈУ  ВИШЕПОРОДИЧНОГ
СТАМБЕНОГ  ОБЈЕКТА  У  УЛИЦИ
РАДИВОЈА КОРАЋА ББ У ПАНЧЕВУ.......35

И З Д А В А Ч: Градска управа града Панчева, 26000 Панчево, Трг краља Петра I   2-4
Поштански фах 122 -- Телефони: Начелник 308-748  --  Рачуноводство 308-722
Уредник  ИВАНА МАРКОВИЋ   телефони: 353-362 и 308-730
Жиро рачун: 840-104-640-03  ---Извршење буџета града Панчева код Управе за трезор
филијала Панчево


